WROLy

HYDROSTR ES%

Ersatzteilliste

Spare Parts List / Liste des piéces détachées / Lista di parti di ricambio

Antriebsaggregat PPH40RR™***

PPH40RR*** drive unit
Groupe d‘entrainement PPH40RR***
Gruppo di comando PPH40RR***

Index / Indice 000

10983812 de / 12.7.07



Ersatzteilliste / Spare Parts List / Liste des pieces détachées / Lista di parti di ricambio

Verwendung der Ersatzteilliste

Die Ersatzteilliste ist keine Montage- oder Demontageanleitung. Diese Er-
satzteilliste dient ausschliesslich zum einfachen und schnellen Finden von
Ersatzteilen, die bei der untenstehenden Adresse bestellt werden kdnnen.

Sicherheitsvorschrift

Montieren oder demontieren von Baugruppen kann Risiken ber-
gen, auf die in dieser Ersatzteilliste nicht hingewiesen wird.

Das Verwenden dieser Ersatzteilliste fiir Montage- oder Demonta-
gezwecke ist strikte verboten. Fir Montage- und Demontagearbei-
ten sind ausschliesslich die entsprechenden Beschreibungen in
der Betriebsanleitung zu befolgen.

Nichtbeachten dieser Vorschrift kann zu Verletzungen fiihren, die
im schlimmsten Fall auch den Tod zur Folge haben kénnten.

Bestellungen

Information
m Um Falschlieferungen zu vermeiden sollten vor der Versendung die An-

gaben in der Bestellung auf Richtigkeit und Vollstandigkeit (siehe unter
Bestellangaben) Uberpriift werden.

Es ist auch darauf zu achten, dass die Lieferadresse vollstandig ange-
geben ist.

Bestelladresse:

TYROLIT Hydrostress AG
Witzbergstrasse 18

CH-8330 Pfaffikon
Switzerland

Telefon +41 (0) 44 /952 18 18
Telefax +41 (0) 44 /952 18 18
e-mail: info@tyrolit.com
www.tyrolit.com

10983812 de / 12.7.07



Ersatzteilliste / Spare Parts List / Liste des pieces détachées / Lista di parti di ricambio

0 Ersatzteilliste

0.1 Bestellangaben

EYDROSTREsg
dex  I—

P — ndex
sch-Nr, NENEEEN  Bavjahr
ewict —

CH-8330 Pfaffikon ZH Made in Switzerland )

Bei Bestellungen von Ersatzteilen benbtigen wir folgende Angaben:
» Maschinentyp gemass Typenschild (z.B. PPH40RR***)

* Maschinennummer geméss Typenschild (z.B. 10977640)

» Maschinenindex gemass Typenschild (z.B. 000)

» Ersatzteilnummer gemass Ersatzteilliste (z.B. 10977530)

Far Bestellungen, Fragen und Informationen wenden Sie sich bitte an die
zusténdige Niederlassung.

10983812 de / 12.7.07



Ersatzteilliste / Spare Parts List / Liste des pieces détachées / Lista di parti di ricambio

How to use the spare parts list

The spare parts list is not intended as instructions for assembly or disman-
tling work. It is exclusively intended to help you to quickly and easily find
spare parts, which can then be ordered at the address below.

Safety regulations

The assembling or dismantling of modules can involve risks which
are not identified in this spare parts list.

The use of this spare parts list for assembly or dismantling purpos-
es is strictly forbidden. For assembly or dismantling tasks it is es-
sential to only follow the corresponding descriptions in the operat-

ing manual.

If this regulation is not heeded injuries may be incurred which in
the worst case can also be fatal.

Ordering

Information
m To avoid incorrect deliveries you should check the order details for cor-

rectness and completeness (see under ordering details) prior shipment.

You should ensure that the delivery address is given in full.

Order address:

TYROLIT Hydrostress AG
Witzbergstrasse 18
CH-8330 Pfaffikon
Switzerland

Tel. +41 (0) 44 /952 18 18
Fax +41 (0) 44 /952 18 18
e-mail: info@tyrolit.com
www.tyrolit.com

10983812 de / 12.7.07



Ersatzteilliste / Spare Parts List / Liste des pieces détachées / Lista di parti di ricambio

0.1

Spare Parts List

Ordering details

EYDROSTRESSD

Ty — ndex I
Masch-Nr NN Baujahr N
wict —

CH-8330 Pfaffikon ZH Made in Switzerland )

When spare parts are ordered we need the following details:

» Machine type according to nameplate (e.g. PPH40RR***)

» Machine number according to nameplate (e.g. 10977640)

* Machine index according to nameplate (e.g. 000)

+ Spare part number according to the spare parts list (e.g. 10977530)

For orders, questions and information please contact your responsible
branch office.

10983812 de / 12.7.07



Ersatzteilliste / Spare Parts List / Liste des pieces détachées / Lista di parti di ricambio

Utilisation de la liste des pieces
détachées

La liste des pieces détachées n'est pas une instruction de montage ou de
démontage. Cette liste sert exclusivement a trouver simplement et rapide-
ment les pieces détachées, qui peuvent étre commandées a l'adresse
mentionnée ci-dessous.

Prescription de sécurité

Le montage ou le démontage des modules peut présenter des ris-
ques dont il n'est pas fait mention dans cette liste des piéces
détachées.

& Il est strictement interdit d'employer cette liste des piéces
détachées a des fins de montage ou de démontage. Pour les opéra-
tions de montage et de démontage, il faut exclusivement suivre les

descriptions correspondantes dans le mode d'emploi.

Le non-respect de la présente prescription peut conduire a des
blessures, pouvant méme entrainer la mort.

Commandes

Information

Pour éviter des livraisons inappropriées, il est conseillé de vérifier avant
I'expédition I'exactitude et I'exhaustivité des indications fournies dans la
commande (voir Données de commande).

Il faut aussi veiller & bien indiquer I'adresse de livraison en entier.

Adresse de commande :

TYROLIT Hydrostress AG
Witzbergstrasse 18

CH-8330 Pfaffikon

Suisse

Téléphone +41 (0) 44 /952 18 18
Télécopie +41 (0)44/952 1818
e-mail: info@tyrolit.com
www.tyrolit.com

10983812 de / 12.7.07



Ersatzteilliste / Spare Parts List / Liste des pieces détachées / Lista di parti di ricambio

0 Liste des pieces détachées

0.1 Données de commande

EYDROSTREsg
dex  I—

P — ndex
jasch- Nr, MENNEEN  Baujahr
wict —

CH-8330 Pfaffikon ZH Made in Switzerland )

Lors de la commande de piéces détachées, nous avons besoin des don-
nées suivantes :

» Type de machine selon la plaque signalétique
(p.ex. PPH40RR***)

» Numéro de machine selon la plaque signalétique
(p.ex. 10977640)

+ Indice de machine selon la plaque signalétique
(p-ex. 000)

» Numéro de piece détachée selon la liste des piéces détachées
(p.ex. 10977530)

Pour les commandes, questions et informations, vous étes prié de vous
adresser a la filiale compétente.

10983812 de / 12.7.07



Ersatzteilliste / Spare Parts List / Liste des pieces détachées / Lista di parti di ricambio

Uso della lista di parti di ricambio

La lista di parti di ricambio non & un manuale d'istruzioni per montaggio o
smontaggio. Questa lista di parti di ricambio serve esclusivamente per tro-
vare in modo semplice e rapido parti di ricambio che possono essere ordi-
nate all'indirizzo riportato qui sotto.

Norme di sicurezza

Pericolo

Il montaggio o lo smontaggio di componenti della macchina puo
comportare pericoli che non sono indicati in questa lista di parti di
ricambio.

E' assolutamente vietato servirsi di questa lista di parti di ricambio
per scopo di montaggio o di smontaggio. Per operazioni di mon-

taggio o smontaggio occorre seguire esclusivamente le relative is-
truzioni nel manuale per I'uso della macchina.

La mancata osservanza di queste norme pu6 comportare lesioni, e
nel caso peggiore anche la morte.

Ordinazioni

Informazione

Per evitare forniture incorrette, occorre verificare prima dell'invio dell'or-
dinazione se i dati indicati in essa sono corretti e completi (vedere la lista
dei dati per l'ordinazione).

Occorre verificare anche se l'indirizzo per la consegna € esatto e com-
pleto.

Indirizzo per ordinazioni:

TYROLIT Hydrostress AG
Witzbergstrasse 18
CH-8330 Pfaffikon
Svizzera

Tel. +41 (0) 44 /952 18 18
Fax +41 (0) 44 /952 18 00
e-mail: info@tyrolit.com
www.tyrolit.com

10983812 de / 12.7.07



Ersatzteilliste / Spare Parts List / Liste des pieces détachées / Lista di parti di ricambio

0 Lista di parti di ricambio

0.1 Dati per I'ordinazione

EYDROSTRESg

CH-8330 Pfaffikon ZH Made in Switzerland

Per ordinazioni di parti di ricambio ci occorrono i dati seguenti:

» Tipo di macchina indicato sulla targhetta della macchina
(per es. PPH40RR***)

+ Numero della macchina indicato sulla targhetta della macchina
(per es. 10977640)

* Indice della macchina indicato sulla targhetta della macchina
(per es. 000)

» Numero della parte di ricambio secondo la lista di parti di ricambio
(per es.10977530)

Per ordinazioni, domande o richieste d'informazioni Vi preghiamo di riv-
olgerVi all'agenzia competente.

10983812 de / 12.7.07



Ersatzteilliste / Spare Parts List / Liste des pieces détachées / Lista di parti di ricambio

10983812 de / 12.7.07



-RR

25RS-00..

-94
0-41
0-57 451

~40RR

6
6

99MA-61110
99MA

99MA:
99MA-60166-50
99MA-....

99MA-60166-10 50Hz
-48 60Hz

99MA-61110

99MA-61110-61
99MA-61110-59

[—§ 99MA-60039-35

|

72
56
-40RR

110
110

-©
‘©
-© '©
+© .O

99MA-61
99MA-61
25RS-....

PPH40RR*** / 000

99MA-61110-67




000 / «x:dd0¥Hdd

MAEL-PPH40RRP
MAEL-PPH40RRPO1
MAEL-PPH40RRP02
MAEL-PPH40RRP4
MAEL-PPH40RRP44
MAEL-PPH40RRP46
MAEL-PPH40RRP21
MAEL-PPH40RRP2
MAEL-PPH40RRP61
MAEL-PPH40RRP71

99MA-61110-41
99MA-61110-94
99MA-60166-10
99MA-60039-35
99MA-61110-72
99MA-61110-56
99MA-61110-67
99MA-61110-59
99MA-60166-50
99MA-61110-61

10983400
10984548
10984549
10984651
10984652
10987800
10984001
10990959
10984002
10991709

10983953
10983939
961872

999363

10983970
10984213
10983952
10984219
984929

10983954

99MA-38480-40RR 10984427
99MA-38386-40RR 10984678
99MA-38480-40RR 10984427
99MA-55606-40RR 10984429

Antriebsaggregat PPH40RR***
Antriebsaggregat PPH40RR***
Antriebsaggregat PPH40RR***
Antriebsaggregat PPH40RR***
Antriebsaggregat PPH40RR***
Antriebsaggregat PPH40RR***
Antriebsaggregat PPH40RR***
Antriebsaggregat PPH40RR***
Antriebsaggregat PPH40RR***
Antriebsaggregat PPH40RR***

Chassis kpl.

Doppelgriff kpl.
Antiebseinh.PPH40RRP
Vorsatzlager RD-S
Pumpenturm PPH40RRP
Pumpenturm PPH40RRP (45L)
Steuerblock PPH40RRP
Olkiihler PPH40RRP

Oltank PPH40RRP

Schalttafel PPH40RRP

Motor 380-420 V / 50 Hz
Motor 380 V / 60 Hz
Motor 460 V / 60 Hz
Motor 575 V / 60 Hz

380-420 V / 50Hz (434 MHz)
380-420 V / 50Hz (458 MHz)
380-420 V / 50Hz (419 MHz)
380 V / 60Hz (434 MHz)
380 V / 60Hz (447 MHz)
380 V / 60Hz (480 MHz)
460 V / 60Hz (458 MHz)
460 V / 60Hz (434 MHz)
575 V / 60Hz (458 MHz)
575 V / 60Hz (458 MHz)

Chassis kpl.

Double handle kpl.

Power unit PPH40RRP
Bearing flange RD-S

Pump tower PPH40RRP
Pump tower PPH40RRP (45L)
Control block PPH40RRP

Oil cooler PPH40RRP

Oiltank PPH40RRP
Switchboard PPH40RRP

Engine 380-420 V / 50 Hz
Engine 380 V / 60 Hz
Engine 460 V / 60 Hz
Engine 575 V / 60 Hz

Chassis cpl.

Double poignée complet
Groupe d' entrain.PPH40RRP
Palier de pompe RD-S
Pumpenturm PPH40RRP
Pumpenturm PPH40RRP (45L)

Bloque de commande PPH40RRP Blocco di regolazione PPH40RRP
Raffredatore dell’ olio PPH40RRP

Radiateur d'huile PPH40RRP
Réservoir d'huile PPH40RRP

Tableau de commande PPH40RRPQuadro di comando PPH40RRP

Moteur 380-420 V / 50 Hz
Moteur 380 V / 60 Hz
Moteur 460 V / 60 Hz
Moteur 575 V / 60 Hz

Telaio cpl.

Manopola doppia compl.
Centralina PPH40RRP

Blocco inf. pompe RD-S
Pumpenturm PPH40RRP
Pumpenturm PPH40RRP (45L)

Serbatoio dell'olio PPH40RRP

Motore 380-420 V / 50 Hz
Motore 380 V /60 Hz
Motore 460 V / 60 Hz
Motore 575 V / 60 Hz

e S S S Y



000 / «xxdHd0¥Hdd

99MA-61110-94

i, 0004-54210-01 Ansicht ohne Haube
01M3-12000-60
L=
01U6-07022-20
0111-06020-00
1:;; u i j.:: 1275-20253-20 iﬁr
| I 0000-61110-25
o
— 0000-61110-96
01H3-06045-00
M i 03W1-05011-05
03W1-05011-05 B —] 01Q1-05008-00
01Q1-05008-00 o 01U4-25040-50
M- E T |°—\_l°—| @ 01 |1-08020-00
= 118 L] L] ©
d 01U6-08035-50

0000-61110-45 06R2-75300-25

0001-53210-02
0001-53210-06
0111-08016-00

0000-60033-18

Z

T




000 / «x:dd0¥Hdd

99MA-61110-41

Zeichn. Nr.

0000-60033-18
0000-61110-25
0000-61110-45
0000-61110-83
0000-61110-96
0000-61110-78

0001-53210-02
0001-53210-06
0004-54210-01
01H3-06045-00
0111-06020-00

0111-08016-00
0111-08020-00
01M3-12000-60
01Q1-05008-00
01U4-25040-50

01U6-07022-20
01U6-08035-50
03W1-05011-05
06R2-75300-25
1275-20253-20

10983953

Mat. Nr.

10978978
10983802
10983862
10984033
10983835
10984218

970872
10983966
971605
971670
971709

971731
979283
979309
971879
971972

971974
971977
972105
979640
973599

Chassis kpl.

Deutsch

Bodenbl.RD-S RC skyblue
Verschalung PPH40RRP
Chassis PPH40RRP
Radabdeckung h.r. PPH40RR
Infoschild 40RRP

Infoschild 40RRP (45L)

Haltehllse Antriebchassis
Stitzfuss schwarz Antr.
Aufhangebugel

Tubtara M6 K/FES 4,5
Inbus-Schraube M6x20

Inbus-Schraube M8x16
Inbus-Schraube M8x20
Stop-Mutter M12 nied.Form
Pan-Head-Schr. M5x8
U-Scheibe Dm25x40x4

U-Scheibe Dm 7/22/2
U-Scheibe Dm 8/35/2,5
Federscheibe gewellt M 5
Luftrad mit Stahlfelge
Rohrsch.Schlaufenf. Dm 20

Chassis kpl.
English

Bottom cover RC-SRC skybl
Protection hood PPH40RRP
Chassis PPH40RRP
Protection hood PPH40RR
Plate 40RRP

Plate 40RRP (45L)

Holding sleeve/ chassis
Foot black

Mounting frame

Tubtara M6 K/FES 4,5
Allen head screw M 6x 20

Allen head screw M 8x 16
Allen head screw M8 x 20
Stop-nut M12 thin head
Panhead screw M5x8
U-washer diam.25x40x4

U-washer diam. 7/22/2
U-washer diam. 8/35/2,5
Spring disk, ribbed M 5
Wheel with steel rim
Pipe bend template d.20

Chassis cpl.

Francais

Téle de fond RD-S RC skyblue
Capot de protection PPH40RRP

Chéssis PPH40RRP

Capot de protection PPH40RR

Plaque de fabrication 40RRP

Plaque de fabrication 40RRP (45L)

Douille de retenue / Chassis
Pied support du chassis
Aufhangeblgel

Tubtara M6 K/FES 4,5

Vis a six pans creux M6x20

Vis a six pans creux M8X16
Vis a six pans creux M8x20
Ecrou d'arrét f.basse M12
Pan-Head vis M5x8
Rondelle en U Dm25x40x4

Rondelle en U Dm 7/22/2
Rondelle en U Dm 8/35/25
Ressort rondelle M 5

Roue avec jante en acier
Rohrs.Schlaufenform Dm 20

Telaio cpl.

Italiano

Lamiera di fondo RD-S RC skyblue

Verschalung PPH40RRP
Telaio PPH40RRP
Radabdeckung h.r. PPH40RR
Targhetta 40RRP

Targhetta 40RRP (45L)

Bussola gommino centralina
Piede di supporto nero Antr.
Aufhangeblgel

Tubtara M6 K/FES 4,5

Vite ad esagono cavo M6X20

Vite ad esagono cavo M8X16
Vite ad esagono cavo M8x20
Dado d'arresto bas. M12
Pan-Head vite M5x8
Rondella a U diam.25X40X4

Rondella a U diam. 7/22/2
Rondella a U diam. 8/35/25
Rondella elastica M 5

Pneumatico con cerchione in acciaio
Gancio met.x cavo centrale Diam.20

Stk.

—_ A a4 A g

- o = N DN

N = N NN

1
2
1
2
1



000 / «xxdHd0¥Hdd

)

13G5-14012-25

0000-61110-93

06A1-00285-00

06B1-08030-00

01Q1-05008-00

03W1-05011-05




000 / «x:dd0¥Hdd

99MA-61110-94

Zeichn. Nr.

0000-61110-93
01Q1-05008-00
03W1-05011-05
06A1-00285-00
06B1-08030-00
13G5-14012-25

10983939

Mat. Nr.

10983880
971879
972105
972353
972355
973618

Doppelgriff kpl.

Deutsch

Doppelgriff
Pan-Head-Schr. M5x8
Federscheibe gewellt M 5
Befest.Kabel zu Ball-Lok
Schnelltrennbolzen 8x30
Gummigriff Antriebe

Double handle kpl.

English

Double handle

Panhead screw M5x8
Spring disk, ribbed M 5
Fixing lever

Quick separating pin 8x30
Rubber grip drive

Double poignée complet

Francais

Double poignée

Pan-Head vis M5x8

ressort rondelle M 5

Cable fixa./goupille poig
Goupille fixation poignee 8x30
Poignée en caoutchouc

Manopola doppia compl.

Italiano

Manopola doppia
Pan-Head vite M5x8
Rondella elastica M 5
Cavo di fissaggio

Perno attacco rapido 8x30
Impugnatura gomma

Stk.

[ASJ \CTRN \C T O I S



000 / «xxdHd0¥Hdd

Schnitt B-B

Schnitt C-C

0111-06012-00

Loctite 243
@y - 0000-60140-25 ®
: z z %] 0111-06012-00 ©

Loctte 243 /- BE- 0111-06008-00

0000-60180-82
1372-00896-36
03A2-02525-06

o

o

0000-60140-25®

03A2-02525-06

0111-06008-00

03A2-02525-06

Schnitt A-A

® A
99MA-60039-35 ‘
13Y1-01610-24 /L

0000-60039-31

0000-60039-32
06B5-01610-22

0000-60039-32
06B5-01610-22

A

50 Hz




000 / «x:dd0¥Hdd

99MA-60166-10

Zeichn. Nr.

0000-60039-31
0000-60039-32
0000-60140-25
0000-60180-82
0000-60180-83

0111-06008-00
0111-06012-00
0111-06020-00
01M1-08000-00
0151-08060-73

03A2-02525-06
06B5-01610-22
13Y1-01610-24
1372-00896-36

961872

Mat. Nr.

960917
960918
964430
960788
960789

971702
971704
971709
971847
971903

963955
972361
965340
977633

Antiebseinh.PPH40RRP

Deutsch

Poulie 337 St.
Poulie 36Z St.
Distanzstiick
Grundplatte Alu.
Riemenspannklotz

Inbus-Schraube M6x8
Inbus-Schraube M6x12
Inbus-Schraube M6x20
Mutter 6kt. M8x0,8d
6kt-Schraube M8x60

Gummilager Dm25x25 M6-1/1
Spannbiichse TAPER L. Dm22
Taper Lock 1610 Dm 24
Zahnriemen GT2 8M-896-36

Power unit PPH40RRP

English

Poulie 337 St.
Poulie 36Z St.
Distance piece
Base plate alu.
Riemenspannklotz

Allen head screw M6x8

Allen head screw M6x12
Allen head screw M6x20
Nut hexagonal M8x0,8d
Hexagonal screw M8x60

Rubber bear. D25x25 M6-I/1
Spring cellet Taper dia. 22 mm
Taper Lock 1610 Dm 24
Toothed belt

Groupe d' entrain.PPH40RRP

Francais

Poulie 33Z St.
Poulie 36Z St.
Piéce entretoise
Plague de base alu.
Riemenspannklotz

Vis a six pans creux M6x8
Vis a six pans creux M6x12
Vis a six pans creux M6x20
Ecrou hexagonal M8x0,8d
Vis a téte hexagonale M8x60

Gummilager Dm25x25 M6-I/I
Douille de serrage diam. 22mm
Taper Lock 1610 Dm 24

Courroie crantée GT2 8M-896-36

Centralina PPH40RRP

Italiano

Puleggia pompe 33Z St.
Puleggia Motori 36Z St.
Pezzo distanziatore
Piastra di base alu
Blocco tiro cinghia

Vite ad esagono cavo M6x8
Vite ad esagono cavo M6X12
Vite ad esagono cavo M6X20
Dado esagonale M8x0,8d
Vite a testa esagonale M8x60

Gommino Diam. 25x25 M6-1/I
Boccola serraglio diam.22mm
Taper Lock 1610 Dm 24
Cinghia dentata 8M-896-36

Stk.

_ g W N =

- = N O o



000 / «xxdHd0¥Hdd

Schnitt B-B

0111-06012-00

Loctite 243
0000-60140-25
7
‘ ‘ ; 0111-06012-00

Schnitt C-C

%

/v

S
S

W

U

0111-06008-00
03A2-02525-06

0111-06008-00
Schnitt A-A

Yl

0000-60180-82

1372-00896-36
03A2-02525-06

= ‘ ‘7! [LL?L‘I
il III%I | . o

&

0000-60140-25

03A2-02525-06

i

99MA-60039-35

13Y1-01610-24

0000-60039-32

0000-60039-31
06B5-01610-22

0000-60039-31
06B5-01610-22

|/

|
=




Ol-

000 / «x:dd0¥Hdd

99MA-61110-48

Zeichn. Nr.

0000-60039-31
0000-60039-32
0000-60140-25
0000-60180-82
0000-60180-83

0111-06008-00
0111-06012-00
0111-06020-00
01M1-08000-00
0151-08060-73

03A2-02525-06
06B5-01610-22
13Y1-01610-24
1372-00896-36

10984169

Mat. Nr.

960917
960918
964430
960788
960789

971702
971704
971709
971847
971903

963955
972361
965340
977633

Antiebseinh.PPH40RRP

Deutsch

Poulie 33Z St.
Poulie 36Z St.
Distanzstiick
Grundplatte Alu.
Riemenspannklotz

Inbus-Schraube M6x8
Inbus-Schraube M6x12
Inbus-Schraube M6x20
Mutter 6kt. M8x0,8d
6kt-Schraube M8x60

Gummilager Dm25x25 M6-1/1
Spannbiichse TAPER L. Dm22
Taper Lock 1610 Dm 24
Zahnriemen GT2 8M-896-36

Power unit PPH40RRP

English

Poulie 33Z St.
Poulie 36Z St.
Distance piece
Base plate alu.
Riemenspannklotz

Allen head screw M6x8

Allen head screw M6x12
Allen head screw M6x20
Nut hexagonal M8x0,8d
Hexagonal screw M8x60

Rubber bear. D25x25 M6-1/1
Spring cellet Taper dia. 22 mm
Taper Lock 1610 Dm 24
Toothed belt

Groupe d' entrain.PPH40RRP

Francais

Poulie 33Z St.
Poulie 36Z St.
Piéce entretoise
Plaque de base alu.
Riemenspannklotz

Vis a six pans creux M6x8
Vis a six pans creux M6x12
Vis a six pans creux M6x20
Ecrou hexagonal M8x0,8d
Vis a téte hexagonale M8x60

Gummilager Dm25x25 M6-I/1
Douille de serrage diam. 22mm
Taper Lock 1610 Dm 24

Courroie crantée GT2 8M-896-36

Centralina PPH40RRP

Italiano

Puleggia pompe 33Z St.
Puleggia Motori 36Z St.
Pezzo distanziatore
Piastra di base alu
Blocco tiro cinghia

Vite ad esagono cavo M6x8
Vite ad esagono cavo M6X12
Vite ad esagono cavo M6X20
Dado esagonale M8x0,8d
Vite a testa esagonale M8x60

Gommino Diam. 25x25 M6-1/I
Boccola serraglio diam.22mm
Taper Lock 1610 Dm 24
Cinghia dentata 8M-896-36

Stk.

_ g W =N

- = NN OO O®



000 / «xxdHd0¥Hdd

FE-

Schnitt B-B

0111-06012-00

Loctite 243
0000-60140-25
% %
‘ = : 0111-06012-00

Loctite 243

v/
0000-60140-25

03A2-02525-06

Tl

N
¢
N
S
=

/;

“99MA-60150-35

0000-60039-32

0111-06008-00

03A2-02525-06
0111-06008-00

Schnitt A-A

§ 0000-60039-31

~._06B5-01610-22

| 0000-60039-31
06B5-01610-22

i 60 Hz

|
LI:

13Y1-01610-24




4%

000 / «x:dd0¥Hdd

99MA-60183-10

Zeichn. Nr.

0000-60039-31
0000-60039-32
0000-60140-25
0000-60180-82
0000-60180-83

0111-06008-00
0111-06012-00
0111-06020-00
01M1-08000-00
0151-08060-73

03A2-02525-06
06B5-01610-22
13Y1-01610-24
1372-00896-36

984631

Mat. Nr.

960917
960918
964430
960788
960789

971702
971704
971709
971847
971903

963955
972361
965340
977633

Antiebseinh.PPH40RRP 45|

Deutsch

Poulie 33Z St.
Poulie 36Z St.
Distanzstiick
Grundplatte Alu.
Riemenspannklotz

Inbus-Schraube M6x8
Inbus-Schraube M6x12
Inbus-Schraube M6x20
Mutter 6kt. M8x0,8d
6kt-Schraube M8x60

Gummilager Dm25x25 M6-1/1
Spannbiichse TAPER L. Dm22
Taper Lock 1610 Dm 24
Zahnriemen GT2 8M-896-36

Power unit PPH40RRP 45I

English

Poulie 33Z St.
Poulie 36Z St.
Distance piece
Base plate alu.
Riemenspannklotz

Allen head screw M6x8

Allen head screw M6x12
Allen head screw M6x20
Nut hexagonal M8x0,8d
Hexagonal screw M8x60

Rubber bear. D25x25 M6-1/1
Spring cellet Taper dia. 22 mm
Taper Lock 1610 Dm 24
Toothed belt

Groupe d' entrain.PPH40RRP 45l

Francais

Poulie 33Z St.
Poulie 36Z St.
Piéce entretoise
Plaque de base alu.
Riemenspannklotz

Vis a six pans creux M6x8
Vis a six pans creux M6x12
Vis a six pans creux M6x20
Ecrou hexagonal M8x0,8d
Vis a téte hexagonale M8x60

Gummilager Dm25x25 M6-I/1

Douille de serrage diam. 22mm

Taper Lock 1610 Dm 24

Courroie crantée GT2 8M-896-36

Centralina PPH40RRP 45I

Italiano

Puleggia pompe 33Z St.
Puleggia Motori 36Z St.
Pezzo distanziatore
Piastra di base alu
Blocco tiro cinghia

Vite ad esagono cavo M6x8
Vite ad esagono cavo M6X12
Vite ad esagono cavo M6X20
Dado esagonale M8x0,8d
Vite a testa esagonale M8x60

Gommino Diam. 25x25 M6-1/I
Boccola serraglio diam.22mm
Taper Lock 1610 Dm 24
Cinghia dentata 8M-896-36

Stk.

_ g W =N

- = NN OO O®



000 / +«H"0¥Hdd

el-

01U8-08016-50
N

0111-08025-00 ™

0111-08020-00

—

01U1-08015-50 _
0001-54617-09 -

+>

¢

+>

Schnitt B-B

4 0111-10070-00

0000-60180-91

05D1-50584-00

Schnitt A-A

7 1 5\ 0111-10035-00°
A
/%___ 0000-60180-87
0000-60180-89

02W1-00807-28

__0111-10035-00®

- ‘gg% 0000-60180-86

%2
~...0111-08030-00

NOONNNNNY

=~ 0111-10070-00

o~ ~~-~___ 0501-00840-20

e 07P8-30826-30

-l ——_ 0000-60180-81

0501-00505-17

_ 0251-05020-50




145

000 / «x:dd0¥Hdd

99MA-60039-35

Zeichn. Nr.

0000-60180-81
0000-60180-86
0000-60180-87
0000-60180-89
0000-60180-91

0001-54617-09
0111-08020-00
0111-08025-11
0111-08030-00
0111-10035-00

0111-10070-00
01U1-08015-50
01U6-08016-50
0251-05020-50
02W1-00807-28

0473-03210-00
05D1-50584-00
0501-00505-17
0501-00840-20
07P8-30826-30

999363

Mat. Nr.

999575
999566
999576
999573
999574

963952
979283
971737
971738
971766

999583
979353
974832
999857
974842

969595
969596
999587
964638
965454

Vorsatzlager

Deutsch

Lagerwelle
Schraubenbiichse
Pumpenplatte RD-S
Gehause Vorsatzlager
Platte Vorsatzlager

Anschlag zu Pumpenplatte
Inbus-Schraube M8x20
Inb-Schraube M8x25 12.9
Inbus-Schraube M8x30
Inbus-Schraube M10x35

Inbus-Schraube M10x70
U-Scheibe M8
U-Scheibe 8/16/2
Seegerring Welle Dm 50
Wellenkeil 8x7x28

Schrag-Kugellag. 3210-2RS
Dichtring Dm 50x58/4
O-Ring 50.52x1.78 N 70
O-Ring 84.00x2.00 N 70
Aufsteckhilse Gr.3

Bearing flange
English

Shaft

Screwed sleeve

Pump plate RD-S
Gehause Vorsatzlager
Platte Vorsatzlager

stop for pump plate

Allen head screw M8 x 20
Allen head screw M8x25 12.9
Allen head screw M8x30
Allen head screw M10x 35

Allen head screw M10 x 70
U-WasherM8

U-Washer 8/16/2
Seegerring Welle Dm 50
Shaft key 8x7x28

Ang. ball-bear. 3210-2RS
Seal ring dia 50x58/4

O-ring seal 50.52x1.78 N 70
O-ring seal 84.00x2.00 N 70
Plug-on bush size 3

Palier de pompe

Francais

Lagerwelle

Douille

Plaque pompe RD-S
Gehause Vorsatzlager
Platte Vorsatzlager

Butée pour plague de pompe
Vis a six pans creux M8x20

Vis a six pans creux M8x25 12.9
Vis a six pans creux M 8x 30
Vis a six pans creux M10x 35

Vis a six pans creux M10 x 70
Rondelle en U M8

Rondelle en U 8/16/2
Seegerring Welle Dm 50
Wellenkeil 8x7x28

Roul. oscillant 3210-2RS

Joint étanch. @ 450x58/4

Joint torique 50.52x1.78 N 70
Joint torique 84.00x2.00 N 70
Manchon pompe Gr.3

Blocco inf. pompe

Italiano

Lagerwelle

Boccola

Piastra della pompa RD-S
Gehause Vorsatzlager
Platte Vorsatzlager

Arresto per piastra delle pompe
Vite ad esagono cavo M8x20

Vite ad esagono cavo M8x25 12.9
Vite ad esagono cavo M8X30
Vite ad esagono cavo M10x 35

Vite ad esagono cavo M10 x 70
Vite ad esagono cavo M8

Vite ad esagono cavo 8/16/2
Seegerring Welle Dm 50
HIAVELLA 8x7x28

Cuscinetto 3210-2RS

Anello tenuta 50x58x4

Guarnizione OR 50.52x1.78 N 70
Guarnizione OR 84.00x2.00 N 70
Pignone pompe Gr. 3

Stk.

4 a2 NN BN A a O N = - a4 4

—_ a A A



000 / «xxdHd0¥Hdd

G-

01U6-08016-50
0111-08025-11

0111-08020-00
01U1-08015-50
0001-54617-09

0000-60180-91

05D1-50584-00
02W1-00807-28

=

Schnitt A-A

0000-60180-89
0000-60180-88

0111-10070-00

0000-60180-88

Schnitt B-B

4 ¥ 400%9)) 0000-60180-86
0111-08030-00

0111-08030-00

——__ 0111-10070-00

<] ——_ 0501-00840-20

0473-03210-00

/- 07P8-17033-42

il Loctite 243  0000-60083-63 ©

- 0501-00300-20

| 02S51-05020-50




9l-

000 / «x:dd0¥Hdd

99MA-60150-35

Zeichn. Nr.

0000-60083-63
0000-60180-81
0000-60180-86
0000-60180-88
0000-60180-89

0000-60180-91
0001-54617-09
0111-08020-00
0111-08025-11
0111-08030-00

0111-10070-00
01U1-08015-50
01U6-08016-50
0251-05020-50
02W1-00807-28

0473-03210-00
05D1-50584-00
0501-00362-17
0501-00840-20
07P8-17033-42

999347

Mat. Nr.

1982496
999575
999566
999572
999573

999574
963952
979283
971737
971738

999583
979353
974832
999857
974842

969595
969596
999684
964638
965511

Vorsatzlager

Deutsch

Mutter

Lagerwelle
Schraubenbiichse
Pumpenplatte
Gehause Vorsatzlager

Platte Vorsatzlager
Anschlag zu Pumpenplatte
Inbus-Schraube M8x20
Inb-Schraube M8x25 12.9
Inbus-Schraube M8x30

Inbus-Schraube M10x70
U-Scheibe M8
U-Scheibe 8/16/2
Seegerring Welle Dm 50
Wellenkeil 8x7x28

Schrag-Kugellag. 3210-2RS
Dichtring Dm 50x58/4
O-Ring 36.27x1.78 N 70
O-Ring 84.00x2.00 N 70
Aufsteckhilse

Bearing flange
English

Nut hexagonal

Shaft

Screwed sleeve

Pump plate

Gehause Vorsatzlager

Platte Vorsatzlager

stop for pump plate

Allen head screw M8 x 20
Allen head screw M8x25 12.9
Allen head screw M8x30

Allen head screw M10 x 70
U-WasherM8

U-Washer 8/16/2
Seegerring Welle Dm 50
Shaft key 8x7x28

Ang. ball-bear. 3210-2RS
Seal ring dia 50x58/4

O-ring seal 36.27x1.78 N 70
O-ring seal 84.00x2.00 N 70
Plug-on bush

Palier de pompe

Francais

Ecrou hexagona
Lagerwelle

Douille

Plague pompe
Gehause Vorsatzlager

Platte Vorsatzlager

Butée pour plague de pompe
Vis a six pans creux M8x20

Vis a six pans creux M8x25 12.9
Vis a six pans creux M 8x 30

Vis a six pans creux M10 x 70
Rondelle en U M8

Rondelle en U 8/16/2
Seegerring Welle Dm 50
Wellenkeil 8x7x28

Roul. oscillant 3210-2RS

Joint étanch. @ 450x58/4

Joint torique 36.27x1.78 N 70
Joint torique 84.00x2.00 N 70
Manchon pompe

Blocco inf. pompe

Italiano

Dado esagonale
Lagerwelle

Boccola

Piastra della pompa
Gehause Vorsatzlager

Platte Vorsatzlager

Arresto per piastra delle pompe
Vite ad esagono cavo M8x20

Vite ad esagono cavo M8x25 12.9
Vite ad esagono cavo M8X30

Vite ad esagono cavo M10 x 70
Vite ad esagono cavo M8

Vite ad esagono cavo 8/16/2
Seegerring Welle Dm 50
HIAVELLA 8x7x28

Cuscinetto 3210-2RS

Anello tenuta 50x58x4

Guarnizione OR 36.27x1.78 N 70
Guarnizione OR 84.00x2.00 N 70
Pignone pompe

Stk.

—_ a A g

an N = =

G VI S EES

—_ a A g



000 / «xxdHd0¥Hdd

LI-

08H3-06201-15
Loctite 542

T
[

08R1-48101-0:
08W1-58221-1
07P1-33000-00

1272-38639-24
0000-60037-03
0501-00251-18

12D2-00707

!

0501-00640-30
0111-08025-00

1272-32619-32

1272-40629-44

12V1-00625

0001-51590-07
14W2-00092-24

0001-53210-03

12V1-00906 14W2-00092-10

Loctite 542

08W2-73217-15

08B1-04201-15
08C1-07202-15

0801-00150-15

08W1-58221-15

1272-38639-24  0801-00150-15
3 12D2-00706

0851-53251-18

0851-53201-15 '
0004-54373-01 it

\12D1»00332
12D1-00315

\Locnte 542

=

12D1-00427

[

07P7-22632-090

08B1-04201-15
08C1-07202-15/  12D2-00024




8I-

000 / «x:dd0¥Hdd

99MA-61110-72
Zeichn. Nr.

0000-60037-02
0000-60037-03
0001-51590-07
0001-53210-03
0004-54373-01

0111-06030-00
0111-08025-00
01U1-06011-50
0501-00251-18
0501-00640-30

07P1-33000-00
07P7-22632-090
08B1-04201-15
08C1-07202-15
08H3-06201-15

0801-00150-15
0801-00150-15
08R1-48101-08
08S1-53201-15
08S1-53251-18

08T3-32101-10
08W1-58221-15
08W2-73217-15
1272-32619-32
1272-38639-24

1272-40629-44
14W2-00092-10
14W2-00092-24

10983970
Mat. Nr.

976363
976364
970338
970873
975934

971713
979284
971955
979542
972275

979676
965452
972846
972856
972888

972935
972935
972949
972960
972961

972974
972990
972994
973590
973591

973592
980288
973708

Pumpenturm PPH40RRP
Deutsch

Flansch zu HAWE R1,7/1,7
Kupplungshilse CR-3/AD-S3
Tanknippel zu Antrieben
Saugstutzen
Gewindereduktion 3/4-1/2

Inbus-Schraube M6x30
Inbus-Schraube M8x25
U-Scheibe M6

O-Ring 25.12x1.78 N 70
O-Ring 64.00x3.00 N 70

HAWE R 3.3
Pumpenturm Gr.3 RD-S
Ueberwurfmutter 15 L
Schneidring Rohr 15
Ger.Verschr. 1/2NPT-15L

Hydraulikrohr Dm 15x1.,5
Hydraulikrohr Dm 15x1.,5
Red.Einsatz Rohr 10-08 L
Schwenkverschr. 1/2-15 L
Schwenkverschr. 1/2-18 L

T-Verschr. 1/4NPT-10L
Winkelverschr. Rohr 15L
Winkelverschr. M18-15L
Schlauchbride JCS 25-35
Schlauchbride JCS 17-25

Schlauchbride JCS 35-45
Winkel GF92 3/4 A -1 1
Winkel GF92 1/2 A-3/4 |

Pump tower PPH40RRP
English

Flange for HAWE R1,7/1,7
Coupling bush CR-3/AD-S3
tank nipple (power packs)
Vacuum connection
Thr.-Reduction 3/4-1/2

Allen head screw M6x30
Allen head screw M8x25
U-washer M6

O-ring seal 25.12x1.78 N 70
O-ring seal 64.00x3.00 N 70

HAWE R 3.3

Pump tower size 3 RD-S
Union nut 15L

Olive ring, pipe 15
Straight fitt. 1/2NPT-15L

Hydraulic tube dia15x1,5
Hydraulic tube dia15x1,5
Red.insert pipe 10-08 L
Swivel screw 1/2-15 L
Swivel screw 1/2-18 L

T-fitting 1/4NPT-10L
Angle Connector Tube 15
Angle connection M18-15L
Hose clip JCS 25-35
Hose clip JCS 17-25

Hose clip JCS 35-45
Angle GF92 3/4 A-1 1
Angle GF92 1/2 A-3/4 |

Pumpenturm PPH40RRP
Francais

Flasque pour HAWE R1,7/1,7
Accouplement CR-3/AD-S3
Mamelon réservoir
Saugstutzen

Réduction filetée 3/4-1/2

Vis a six pans creux M6x30

Vis a six pans creux M8x25
Rondelle en U M6

Joint torique 25.12x1.78 N 70
Joint torique 64.00x3.00 N 70

HAWE R 3.3

Pumpenturm Gr.3 RD-S
Ecrou de serrage 15L
Douille a sertir & 15
Vissage droit 1/2NPT-15L

Tube hydraulique 15 X 1,5
Tube hydraulique 15 X 1,5
Tuyau 10-08 L

Raccord a vis orientable 1/2-15 L
Raccord a vis orientable 1/2-18 L

Raccord en T 1/4NPT-10L
Raccord a vis coudé tube 15 L
Raccord a vis coudé M18-15L
Bride de tuyau JCS 25-35
Bride de tuyau JCS 17-25

Bride de tuyau JCS 35-45
GF-Winkel 92 G 3/4 A -1 |
GF-Winkel 92 G1/2 A-3/4 |

Pumpenturm PPH40RRP
Italiano

Flansch zu HAWE R1,7/1,7
Flangia per CR3/AD-S3
Accordo tubo ritorno
Saugstutzen

Reduzione filettata 3/4-1/2

Vite ad esagono cavo M6X30
Vite ad esagono cavo M8x25
Rondella a U M6

Guarnizione 25.12x1.78 N 70
Guarnizione 64.00x3.00 N 70

HAWE R3.3

Pumpenturn Gr. 3 RD-S
Ueberwurfmutter 15 L

Anello maschiante per tubo 15
Avvitamento diritto 1/2NPT-15L

Tubo idraulico 15x1,5

Tubo idraulico 15x1,5

Raccordo 10-08L Ma-Fe
Colleg.a vite orientabile 1/2-15 L
Colleg.a vite orientabile 1/2-18 L

Raccordoa T 1/4NPT-10L
Avvitamento angolare tubo 15L

Avvitamento angolare tubo M18-15L

Brida di tubi JCS 25-35
Brida di tubi JCS 12-22X12

Brida di tubi JCS 35-45
GF-Winkel 92 G 3/4 A -1 |
GF-Winkel 92 G1/2 A-3/4 |

Stk.

—_ A A a a

R N 'S

0,04
0,16

1

[ASIE \C TR \C T O B

- N



000 / «xxdHd0¥Hdd

61-

0801-00150-15

1272-38639-24 0501-00251-18 0111-06030-00
0801-00150-15 0000-60037-03 01U1-06011-50 %,

1272-38639-24

12D2-00709

08B1-04201-15
08C1-07202-15

\ 7

E

—

X

!
08B1-04201-15

08C1-07202-15

0801-00150-15 Loctite 542

” )
L
12D2-00109 u—g/é

1 )
\¥: 7,
H

s |
%&Ml\/
’
gm
/]

12Vv1-00906

1272-32619-32
0001-51590-07
14W2-00092-24

12Z2-40629-44
0001-53210-03

14W2-00092-10

Loctite 542

—
J,/J—V

L

1]

&

08L3-26101-10
08R1-48101-08

07P1-33000-00

08S1-53201-15
08W2-73217-15

I
T

I

07P7-14843-00
0851-53251-18

ul

Loctite 542

=

O
% //}/ /

12D1-00410

— =t

[

12D1-00321

450




0c-

000 / «x:dd0¥Hdd

99MA-61110-56
Zeichn. Nr.

0000-60037-02
0000-60037-03
0001-51590-07
0001-53210-03
0111-06030-00

0111-08025-00

01U1-06011-50
0501-00251-18
0501-00640-30
07P1-33000-00

07P7-14843-00
08B1-04201-15
08C1-07202-15
08H1-10201-15
0801-00150-15

0801-00150-15
08R1-48101-08
08S1-53201-15
08S1-53251-18
08L3-26101-10

08W2-73217-15
1272-32619-32
1272-38639-24
1272-40629-44
14W2-00092-10
14W2-00092-24

10984213
Mat. Nr.

976363
976364
970338
970873
971713

979284
971955
979542
972275
979676

979684
972846
972856
972879
972935

972935
972949
972960
972961
972910

972994
973590
973591
973592
980288
973708

Pumpenturm PPH40RRP (45L)
Deutsch

Flansch zu HAWE R1,7/1,7
Kupplungshilse CR-3/AD-S3
Tanknippel zu Antrieben
Saugstutzen

Inbus-Schraube M6x30

Inbus-Schraube M8x25
U-Scheibe M6

0O-Ring 25.12x1.78 N 70
O-Ring 64.00x3.00 N 70
HAWE R 3.3

Pumpenturm
Ueberwurfmutter 15 L
Schneidring Rohr 15
Ger.Verschr. 1/2-15L
Hydraulikrohr Dm 15x1,5

Hydraulikrohr Dm 15x1.,5
Red.Einsatz Rohr 10-08 L
Schwenkverschr. 1/2-15 L
Schwenkverschr. 1/2-18 L
L-Verschr. 1/4ANPT-10L

Winkelverschr. M18-15L
Schlauchbride JCS 25-35
Schlauchbride JCS 17-25
Schlauchbride JCS 35-45
Winkel GF92 3/4 A-11
Winkel GF92 1/2 A-3/4 1

Pump tower PPH40RRP (45L)
English

Flange for HAWE R1,7/1,7
Coupling bush CR-3/AD-S3
tank nipple (power packs)
Vacuum connection

Allen head screw M6x30

Allen head screw M8x25
U-washer M6

O-ring seal 25.12x1.78 N 70
O-ring seal 64.00x3.00 N 70
HAWE R 3.3

Pump tower

Union nut 15L

Olive ring, pipe 15
Straight fitt. 1/2-15L
Hydraulic tube dia15x1,5

Hydraulic tube dia15x1,5
Red.insert pipe 10-08 L
Swivel screw 1/2-15 L
Swivel screw 1/2-18 L
L-fitting 1/4NPT-10L

Angle connection M18-15L
Hose clip JCS 25-35
Hose clip JCS 17-25
Hose clip JCS 35-45
Angle GF92 3/4 A-1 1
Angle GF92 1/2 A-3/4 |

Pumpenturm PPH40RRP (45L)
Francais

Flasque pour HAWE R1,7/1,7
Accouplement CR-3/AD-S3
Mamelon réservoir
Saugstutzen

Vis a six pans creux M6x30

Vis a six pans creux M8x25
Rondelle en U M6

Joint torique 25.12x1.78 N 70
Joint torique 64.00x3.00 N 70
HAWE R 3.3

Pumpenturm

Ecrou de serrage 15L
Douille a sertir & 15
Vissage droit 1/2-15L
Tube hydraulique 15 X 1,5

Tube hydraulique 15 X 1,5
Tuyau 10-08 L

Raccord a vis orientable 1/2-15 L
Raccord a vis orientable 1/2-18 L
Raccord en L 1/4NPT-10L

Raccord a vis coudé M18-15L
Bride de tuyau JCS 25-35
Bride de tuyau JCS 17-25
Bride de tuyau JCS 35-45
GF-Winkel 92 G 3/4 A -1
GF-Winkel 92 G1/2 A-3/4 |

Pumpenturm PPH40RRP (45L)
Italiano

Flansch zu HAWE R1,7/1,7
Flangia per CR3/AD-S3
Accordo tubo ritorno
Saugstutzen

Vite ad esagono cavo M6X30

Vite ad esagono cavo M8x25
Rondella a U M6

Guarnizione 25.12x1.78 N 70
Guarnizione 64.00x3.00 N 70
HAWE R3.3

Pumpenturn

Ueberwurfmutter 15 L

Anello maschiante per tubo 15
Avvitamento diritto 1/2-15L
Tubo idraulico 15x1,5

Tubo idraulico 15x1,5

Raccordo 10-08L Ma-Fe
Colleg.a vite orientabile 1/2-15 L
Colleg.a vite orientabile 1/2-18 L
Raccordo a L 1/4NPT-10L

Avvitamento angolare tubo M18-15L

Brida di tubi JCS 25-35
Brida di tubi JCS 12-22X12
Brida di tubi JCS 35-45
GF-Winkel 92 G 3/4 A -1 |
GF-Winkel 92 G1/2 A-3/4 |

a4 a4 o NN

O = NN =



000 / «xxdHd0¥Hdd

le-

08D1-80321-38
14D4-90193-38
08D1-80321-38
0751-00372-38

08D1-80341-12
14D4-68579-34

08D1-80321-38
14D4-90193-38
08D1-80321-38
0751-00371-38

14W3-00121-38
1251-50946-38
12Z2-38639-24

12W1-00534

08D1-80321-38
14D4-90193-38
08D1-80321-38
07$1-00372-38
08D1-80361-34

0751-00802-34

14D2-68740-14
08D1-80321-38
07$1-00102-14
14D4-90193-38
08D1-80321-38
07$1-00371-38

0000-60160-44

0114-06016-21

0000-60160-41

01H3-06045-00
25HY-0D377-01

0111-06012-00
Loctite 243

07D4-EEPDB-DO;

om10103500) |
0BV1-89331-18 04 5,
08H1-10101-10 L°Cﬂres42
08W1-58071-08 L"Cme54
08S81-53051-08 L°°‘/re542

08H1-10051-08 |,
g

t

08H1-10201-15 2%

Loctite 542

12D1-00332

—‘_\n 12D1-00315

08W1-58221-15

Loctite 542

0111-06150-11
0000-60160-43

0000-61110-37 yam
0111-06016-00 (07R3-000RR-12)
01U1-06011-50 (97v1-CKD00-06)

0111-06012-00 (11Q3-24VDC-19)

(07D2-VRFC3-00)

07W5-20200-RR

1 |
(11Q3-24VDC-30)

(07W4-00402-00)
[~—_(07D4-EEPDB-D1)
F—_(07W5-00202-00)
(1103-24VDC-19)

4
(:::5"2 08H1-10251-18
292 08W1-74559-18
(07D1-00350-RR)
08B8-NP25M-25
| 0scaNP2sM-25
0000-60167-07

A 0501-00440-15
50N,
07R3-RKVES-34

JA | 0501-00283-18
T
0000-61110-89

0751-00801-34



ac-

000 / «x:dd0¥Hdd

99MA-61110-67
Zeichn. Nr.

25HY-0D377-01
0000-60160-41
0000-60160-43
0000-60160-44
0000-60167-07

0000-61110-37
0000-61110-89
01H3-06045-00
0111-06012-00
0111-06016-00

0111-06150-11
0114-06016-21
01U1-06011-50
0501-00283-18
0501-00440-15

07R3-RKVE6-34
07S1-00102-14
07S1-00371-38
07S51-00372-38
07S1-00801-34

07S1-00802-34
07S2-07517-38
08B8-NP25M-25
08C8-NP25M-25
08D1-80301-14

08D1-80321-38
08D1-80341-12
08D1-80361-34
08H1-10051-08
08H1-10101-10

10983952
Mat. Nr.

10983456
961880
961882
962782
999953

10983609
10983923
971670
971704
971705

979281
971822
971955
979544
10980909

10980058
972775
979703
979707
975969

975971
972792
999956
999957
972860

972861
972862
972863
972876
972877

Steuerblock PPH40RRP
Deutsch

Block PPH20/25/40PPR
Winkelblech Steuerkasten
Distanzrohr

Distanzrohr Il

Hydr.Rohr CR-5/-L/-LS RC

Winkelblech Steuerblock
RD-Nippel G1 1/4"A-G3/4"A
Tubtara M6 K/FES 4,5
Inbus-Schraube M6x12
Inbus-Schraube M6x16

Inb-Schraube M6x150 12.9
Senkkopfschraube M 6x 16
U-Scheibe M6

O-Ring 28.30x1.78 N 70
O-Ring 44.00x1.50 N 70

Ruckschlagvent. RKVE-16 V6
Leckoelanschluss 1/4 "

FF Kupplung 3/8 "

Nippel 3/8"

Kupplung FD Mut. 3/4 "

Nippel FD VAT. 3/4 "
Steckkuppl. 3/8 1 0-WR517
Uberwurfmutter JIC
Druckhdlse JIC
Dichtkantenring G 1/4"

Dichtkantenring G 3/8"
Dichtkantenring G 1/2"
Dichtkantenring G 3/4"
Ger.Verschr. 1/4-08L
Ger.Verschr. 1/4-10L

Control block PPH40RRP
English

Bloque PPH20/25/40PPR
Plate

Pipe

Pipe Il

Hydr.tube CR-5/-L/-LS RC

Plate

RD-Nipple G1 1/4"A-G3/4"A
Tubtara M6 K/FES 4,5
Allen head screw

Socket screw M 6x 16

Socket screw M6x150 12.9
Countersunk screw M 6x 16
U-washer

O-ring seal 28.30x1.78 N 70
O-ring seal 44.00x1.50 N 70

Back press.valve RKVE-16 V6
Leakage oil connection 1/4"
FF Coupling 3/8"

Nipple 3/8"

Coupling 3/4" FD

Nipple 3/4" FD

Coupling 3/8" 10-WR517
Swivel nut JIC

Pressure sleeve JIC

Seal Edge ring G 1/4"

Seal Edge ring G 3/8"
Seal Edge ring G1/2"
Seal Edge ring G 3/4"
Straight screw connec 1/4-08L
Straight screw connec 1/4-10L

Bloque de commande PPH40RRP Blocco di regolazione PPH40RRP

Francais

Bloc PPH20/25/40PPR
Chache

Tuyau

Tuyau Il

Hydr.tuyau CR-5/-L/-LS RC

Chache

Raccord male G1 1/4"A-G3/4"A
Tubtara M6 K/FES 4,5

Vis a six pans creux M6x12

Vis a six pans creux M6x16

Inb-Schraube M6x150 12.9
Vis a téte fraisée M 6x 16
Rondelle en U M6

Joint torique 28.30x1.78 N 70
Joint torique 44.00x1.50 N 70

Soupape de non-ret. RKVE-16 V6

Raccord male 1/4
Coupleur femelle alu 3/8"
Raccord méle alu 3/8"
Coupleur femelle 3/4"

Raccord male 3/4"
Raccord 3/8" | 0-WR517
Ecrou de serrage JIC
Duille de pression JIC
Joint prismatique 1/4" G

Joint prismatique 3/8" G
Joint prismatique 1/2" G
Dichtkantenring G 3/4
Vissage droit 1/4-08L
Vissage droit 1/4-10L

Italiano

Blocco PPH20/25/40PPR
Lamiera

Tubo

Tubo Il

Tubo idraulico CR-5/-L/-LS RC

Lamiera

Raccordo RD G1 1/4"A-G3/4"A
Tubtara M6 K/FES 4,5

Vite ad esagono cavo M6X12
Vite ad esagono cavo M6X16

Inb-Schraube M6x150 12.9
Vite a testa svasata M 6x 16
Rondella a U M6

Guarnizione 28.30x1.78 N 70
Guarnizione 44.00x1.50 N 70

Valvola di rimando RKVE-16 V6
Racc.ldr.Max Riflusso 1/4"
Raccordo bruning femm. 3/8"
Raccordo 3/8"

Raccordo bruning femm. 3/4"

Raccordo 3/4"

Raccordo 3/8" |1 0-WR517
Dado a risvolto JIC

Boccola di pressione JIC
Anello di tenuta a spigoli G1/4"

Anello di tenuta a spigoli G3/8"
Anello di tenuta a spigoli G1/2"
Anello di tenuta a spigoli G3/4"
Avvitamento diritto 1/4"-08L Fe
Avvitamento diritto 1/4-10L

Stk.

24 NN 2 - 24 NN 2 - _ a2 oW N A B a2 o _ a4 W = -

—_ a4 a



000 / «xxdHd0¥Hdd

€c-

01H3-06045-00
25HY-0D377-01

©

0000-60160-44
@ T 0000-60160-41

® Op ! . o®

1 1 :
v < f ®© o
¢ A © M < [o] I:H:w
@ © Q ||
(07D4-EEPDB-DO) ] ® ®
(07D1-01035-00) ; ﬁ o \Q\f —
A @ : © © 7 11Q3-24VDC-30,
‘B . 08H1-10101-10 Lot 5, W)
OBWABBOTHB o, g (07D4-EEPDB-D1)
L] 0851-53051-08 1oy,
08H1-10051-08 ey, [————(07W5-00202-00)
08H1-10201-15  ~% (11Q3-24VDC-19)
Loctite 542

“’Cnr

-00121- —
1403-00121-38 %2 08H1-10251-18

1251-59946-38
1272-38639-24

Octiy
<22 0BW1-74559-18

07D1-00350-RR]
08B8-NP25M-25

12D1-00332

08W1-58221-15

Loctite 542

L 08C8-NP25M-25

0000-60167-07

N [3)
‘ V' TH-%
i [t =
1 @ T
5N M 0000-60160-43
— I ) =7 0000-61110-37
| i
@ @ 0111-06016-00 ~ (07R3-000RR-12)
01U1-06011-50 (97Vv1-CKD00-06)

01110801200 1103.24vDC-19)

(07D2-VRFC3-00)

08W8-17160-16
08B8-NP25M-25,

08C8-NP25M-25

Schnitt A-A (07W5-20200-RR),

08D1-80321-38
14D4-90193-38
08D1-80321-38
0781-00371-38

08D1-80321-38
14D4-90193-38
08D1-80321-38
0751-00372-38

Schnitt C-C

Loctite 542

08D1-80301-14

: ‘ ‘ i== a——0501-00440-15
14D3-78244-14 It __O7R3-RKVE6-34
07520751738 | | | “ LJ 3 0501-00283-18

I T

0000-61110-89
0751-00801-34

Schnitt B-B

08D1-80341-12

14D4-68579-34

08D1-80321-38
14D4-90193-38
08D1-80321-38
0751-00372-38
08D1-80361-34
0751-00802-34

14D2-68740-14
08D1-80321-38
0751-00102-14
14D4-90193-38
08D1-80321-38
0751-00371-38




ve-

000 / «x:dd0¥Hdd

99MA-61110-67
Zeichn. Nr.

08H1-10201-15
08H1-10251-18
08S51-53051-08
08V1-89331-18
08W1-58071-08

08W1-58221-15
08W1-74559-18
08W8-17160-16
1251-59946-38
1272-38639-24

14D2-68740-14
14D3-78244-14
14D4-68579-34
14D4-90193-38
14W3-00121-38

10983952
Mat. Nr.

972879
972880
972958
972978
972988

972990
972992
979751
973545
973591

973673
980278
973684
973686
10983933

Steuerblock PPH40RRP
Deutsch

Ger.Verschr. 1/2-15L
Ger.Verschr. 1/2-18L
Schwenkverschr. 1/4-08 L
Verschlussschr. 1/8-zyl.
Winkelverschr. Rohr 08L

Winkelverschr. Rohr 15L
Winkelverschr. Rohr 18L
W-Boerdel 3/4 NPT-37°JIC
Aussengewindetille G3/8
Schlauchbride JCS 17-25

Doppelnippel 1/4 NPTF
Festanschl. G1/4 -3/8 NPT
Doppelstutzen G3/4-G1/2
Stutzen 3/8 -3/8 Zoll
Winkel GF121 3/8A-R3/8"|

Control block PPH40RRP
English

Straight screw connec 1/2-15L
Straight screw connec 1/2-18L
Swivelling fitting 1/4-08 L
screw plug 1/8-cyl.

Angle connection Tube 08L

Angle connection Tube 15
Angle connection Tube 18L
Fitting 3/4 NPT-378JIC
Outer threaded bush G3/8"
Hose clip JCS 17-25

Double fitting 1/4 NPTF
Fix. conn. G1/4 -3/8 NPT
Dual connector G3/4-G1/2 "
Fitting G3/8" - G3/8"

Angle GF121 3/8A-R3/8I"

Bloque de commande PPH40RRP Blocco di regolazione PPH40RRP

Francais

Vissage droit 1/2-15L
Vissage droit 1/2-18L
Raccord a vis orientable 1/4-8L

Bouchon de fermeture a vis 1/8-zyl.

Raccord a vis coudé Tube 08L

Raccord a vis coudé Tube 15 L
Raccord a vis coudé Tube 18L
W-Boerdel 3/4 NPT-37°JIC
Aussengewindetille G3/8
Bride de tuyau JCS 17-25

Raccord double fileté 1/4"NPTF
Raccord. G1/4 -3/8 NPT

Nipple G3/4-G1/2

Raccord 3/8"-3/8"

Angle GF121 3/8A-R3/8I

Italiano

Avvitamento diritto 1/2-15L
Avvitamento diritto 1/2-18L

Collegam. a vite orientabile 1/4-08L

Tappo a vite 1/8 cilindlro
Avvitamento angolare tubo 08L

Avvitamento angolare tubo 15L
Avvitamento angolare tubo 18L
W-Boerdel 3/4 NPT-37°JIC
Raccordo G3/8 "

Brida di tubi JCS 17-25

Doppio raccordo filettato 1/4 NPTF

Raccordo G1/4 -3/8 NPT
Raccordo G3/4"-G1/2"
Manicotto 3/8"-3/8"
Gomito GF121 3/8A-R3/8I

Stk.

_ g a N

_ a4 a N

_ N A a a



-dd0¥Hdd

000 / xx

Ge-

12V1-00609

1272-32619-32
0001-51590-07
14W3-00121-34
08v2-00000-14

08W8-17160-16

12W1-00502

12W1-00534

1272-38639-24

12581-59946-38

14W2-00092-28
1272-38639-24

1281-59946-38

14W2-00092-28

A

0111-06016-00

07X1-02332-00

Loctite 542 ~ X

N
j




9¢-

000 / «x:dd0¥Hdd

99MA-61110-59

Zeichn. Nr.

0001-51590-07
0111-06016-00

01U1-06011-50
07X1-02332-00
08V2-00000-14

08W8-17160-16
1251-59946-38
1272-32619-32
1272-38639-24
14W2-00092-28
14W3-00121-34

10984219

Mat. Nr.

970338
971705
971955
972833
979747

979751
973545
973590
973591
973709
973717

Olkiihler PPH40RRP

Deutsch

Tanknippel zu Antrieben
Inbus-Schraube M6x16
U-Scheibe M6
Oelkiihler Nr. 2332
Verschlussschr. 1/4-kon.

W-Boerdel 3/4 NPT-37°JIC
Aussengewindetiille G3/8
Schlauchbride JCS 25-35
Schlauchbride JCS 17-25
Winkel GF92 3/8 I-1/2 A
Winkel GF121 3/4A-R3/41

QOil cooler PPH40RRP

English

Tank nipple (power packs)
Socket screw M 6x 16
U-washer M6

Oil cooler No. 2332
Locking screw 1/4-con.

Fitting 3/4 NPT-378JIC
Outer threaded bush G3/8
Hose clip JCS 25-35
Hose clip JCS 17-25
Angle GF92 3/8 I-1/2A
Angle GF121 3/4A-R3/4l

Radiateur d'huile PPH40RRP

Francais

Mamelon réservoir

Vis a six pans creux M6x16
Rondelle en U M6

Radiateur d'huile Nr. 2332

Bouchon de fermeture a vis 1/4-kon.

W-Boerdel 3/4 NPT-37°JIC
Aussengewindetiille G3/8
Bride de tuyau JCS 25-35
Bride de tuyau JCS 17-25
Angle GF92 G3/8 I-1/2 A
Angle GF121 R3/4A-R3/41

Raffredatore dell olio PPH40RRP

Italiano

Raccordo serbatoio

Vite ad esagono cavo M6X16
Rondella a U M6

Raffredatore dell olio Nr. 2332
Tappo a vite 1/4-kon.

W-Boerdel 3/4 NPT-37°JIC
Raccordo G3/8 HCCT1
Brida di tubi JCS 25-35
Brida di tubi JCS 17-25
Gomito GF92 G1/2 A-3/8 |
Gomito GF121 R3/4A-R3/4l

Stk.

_ A PN =

= DD MM NN =



000 / «xxdHd0¥Hdd

lc-

07B1-32040-00

0111-04012-00

0701-11020-30

0111-05016-00

Dichtung leicht

einfetten

ly

0111-06012-00
01U1-06011-50

Loctite 243

—
()

Loctite 243

07L1-00127-T12

Dichtung leicht
einfetten

13V1-14501-00

0000-60150-55

__1272-40629-44

08H3-06051-08

1272-38639-24

1272-32619-32

U
T

S
Loctite 542

M%\

1272-38639-24
12722-32619-32 12D2-00706

Loctite 243

i

L




8¢-

000 / «x:dd0¥Hdd

99MA-60166-50

Zeichn. Nr.

0000-60150-55
0001-51590-07
0111-04012-00
0111-05016-00
0111-06012-00

01U1-06011-50
07B1-32040-00
07L1-00127-T12
0701-11020-30
08H3-06051-08

1272-32619-32
1272-38639-24
1272-40629-44
13V1-14501-00

984929

Mat. Nr.

984421
970338
971679
971691
971704

971955
972500
979661
965530
972885

973590
973591
973592
973638

Oltank PPH40RRP

Deutsch

Oltank /RD-S RC
Tanknippel zu Antrieben
Inbus-Schraube M4x12
Inbus-Schraube M5x16
Inbus-Schraube M6x12

U-Scheibe M6

Einfullfilter

Oelstand FSA 127-1.1/T12
Rucklauffilter RF110
Ger.Verschr. 1/4NPT-08L

Schlauchbride JCS 25-35
Schlauchbride JCS 17-25
Schlauchbride JCS 35-45
Verschl.Schr.m.Magnet 3/8

Oiltank PPH40RRP

English

Oltank /RD-S RC

Tank nipple (power packs)
Allen head screw M4x12
Allen head screw M5x16
Allen head screw M6x12

U-washer M6

Filter element

Qil level FSA 127-1.1/T12
Return filter RF110
Straight fitt. 1/4NPT-08L

Hose clip JCS 25-35
Hose clip JCS 17-25
Hose clip JCS 35-45
Locking screw with magn.3/8

Réservoir d'huile PPH40RRP

Francais

Réservoir d'huile /RD-S RC
Mamelon réservoir

Vis a six pans creux M4x12
Vis a six pans creux M5x16
Vis a six pans creux M6x12

Rondelle en U M6

Elément filtrant

Niveau d'huile FSA 127-1.1/T12
Filtre de retour RF110

Vissage droit 1/4NPT-08L

Bride de tuyau JCS 25-35
Bride de tuyau JCS 17-25
Bride de tuyau JCS 35-45
Bouchon de ferm. a vis magn 3/8

Serbatoio dell'olio PPH40RRP

Italiano

Serbatoio olio /RD-S RC
Raccordo serbatoio

Vite ad esagono cavo M4x12
Vite ad esagono cavo M5X16
Vite ad esagono cavo M6X12

Rondella a U M6
Elemento filtrante

Idicatore livello olio FSA 127-1.1/T12

Filtro di ritorno RF110
Avvitamento diritto 1/4NPT-08L

Brida di tubi JCS 25-35
Brida di tubi JCS 17-25
Brida di tubi JCS 35-45

Tappo a vite con chius.magnet. 3/8

Stk.

A~ O = =

- NN NN A



000 / «xxdHd0¥Hdd

[S]
07N1-25050-14
o =90 ©
o=
®

0114-06012-21
01N1-00040-08

0002-54457-02

6¢-

12W1-00537

1272-38639-24
12S1-59946-38
14W3-00121-38
1471-0024V-38

14V1-53030-38
0000-61110-30

14W2-00092-38

07K3-06402-38

Loctite 542

01U1-05009-50
0111-05012-00

14W2-00092-38
1251-59946-38
1272-38639-24

8

01U1-05009-50
0111-05012-00

12W1-00502
Loctite 542




0€-

000 / «x:dd0¥Hdd

99MA-61110-61
Zeichn. Nr.

0000-61110-30
0002-54457-02
0111-05012-00
0114-06012-21
01U1-05009-50

01N1-00040-08
07K3-06402-38
07N1-25050-14
07N1-40050-14
0706-0M500-38

1251-59946-38
1272-38639-24
14V1-53030-38
14V1-53060-38
14W2-00092-38
14W3-00121-38
1421-0024V-38

10983954
Mat. Nr.

10983602
975924
971689
971821
971953

974830
963693
10983839
10983840
10980896

973545
973591
960593
10978693
973711
10983933
10981756

Schalttafel PPH40RRP

Deutsch

Schalttafel PPH40RRP
HS-Typenschild klein
Inbus-Schraube M5x12
Senkkopfschraube M 6x 12
U-Scheibe M5

Niete

Kugelhahn 3/8
Manom.0-250bar NG50 M14
Manom.0-400bar NG50 M14
Y-Wasserfilter 500pum 3/8

Aussengewindetiille G3/8
Schlauchbride JCS 17-25
Rohrnippel GF530 3/8 x 30
Rohrnippel GF530 3/8 x 60
Winkel GF92 3/8 A-3/8 |
Winkel GF121 3/8A-R3/8I
Wasserventil el. Ein/Aus

Switchboard PPH40RRP

English

Switchboard PPH40RRP
HS-type plate small

Allen head screw M5x12
Countersunk screw M 6x 12
U-washer M5

Grooved pin

Ball valve 3/8
Manom.0-250bar NG50 M14
Manom.0-400bar NG50 M14
"Y-Water filter 500um 3/8

Outer threaded bush G3/8
Hose clip JCS 17-25

Tube nipple GF530 3/8 x 30
Tube nipple GF530 3/8 x 60
Angle GF92 3/8 A-3/8 |
Angle GF121 3/8A-R3/8I
Water valve el. on/off

Tableau de commande PPH40RRPQuadro di comando PPH40RRP

Francais

Tableau de commande PPH40RRP
Plague de fabrication petite HS

Vis a six pans creux M5x12

Vis a téte fraisée M6x12

Rondelle en U M5

Clou cannelé

Robinet d'eau a bille 3/8
Manom.0-250bar NG50 M14
Manom.0-400bar NG50 M14
"Passoire Y pour eau 500um 3/8

Aussengewindetiille G3/8
Bride de tuyau JCS 17-25

Italiano

Quadro di comando PPH40RRP
Targhetta piccola del modello HS
Vite ad esagono cavo M5x12
Vite a testa svasata M6x12
Rondella a U M5

Chiodo intagliato

Rubinetto sferico 3/8
Manom.0-250bar NG50 M14
Manom.0-400bar NG50 M14
"Filtro a Y per acqua 500um 3/8

Raccordo G3/8
Brida di tubi JCS 17-25

Tube a raccord méle GF530 3/8 x 30Raccordo per tubo GF530 3/8 x 30
Tube a raccord méle GF530 3/8 x 60Raccordo per tubo GF530 3/8 x 60

Anagle GF92 G3/8 A-3/8 |
Angle GF121 3/8A-R3/8l
Suopape el. on/off

Gomito GF92 G3/8 A-3/8 |
Gomito GF121 3/8A-R3/8I
Valvola el. on/off

Stk.

D A~ O ==

_ A a N

_a A N = =2 NN



000 / «xxdHd0¥Hdd

L€-

0801-00100-15
08B1-04101-10

08C1-07102-10
08H7-73061-10
08V2-00000-18)

0706-0M500-38.
08W1-58121-10_|
09G1-03581-14
08T3-32101-10

12W1-00519
0000-60094-06

0001-52008-04

09D1-02224-14 q
.

Loctite 542

1272-38639-24
1251-59939-14
09D1-02224-14

0001-52008-04

09D1-02224-14

Art. Nr. Motor
siehe Tabelle

12223863924 T 7T
(08v2-00000-14) | | @

0752-07013-13 ,K:LJ

1272-38639-24
1281-59946-38
14W2-00092-38

0154-08000-00

(PMAX-Flansch

0000-60094-03

12W1-00537

|

01U1-08015-50

0000-60094-04
0111-08045-00

0551-00300-50;

+A

+A

Schnitt A-A

MachTyp

Variante

AN
ElPakel

SAP N
€l Paket

AN
Mtor

PPHAORRP

380-420V / 50Hz|

99MA-38480-40RR

10984427

11M1-3848G-80C

10884427

1

460V /60Hz

PPHAORRP4

380V 60Hz

99MA-38386-40RR

10984678

11M1-3838G-80C

PPHAORRPS (451)

575V 60Hz

99MA-55606-40RR

10884429

11M1-5560G-80C




ce-

000 / «x:dd0¥Hdd

99MA-38480-40RR 10984427
11M1-3848G-80C 962439
99MA-38386-40RR 10984678
11M1-3838G-80C 10984678
99MA-38480-40RR 10984427
11M1-3848G-80C 962439
99MA-55606-40RR 10984429
11M1-5560G-80C 984480

Zeichn. Nr. Mat. Nr.
0000-60094-06 962944
0001-52008-04 970446
0111-08045-00 971744
01U1-08015-50 979353
0706-0M500-38 10980896
07S2-07013-13 972788
07S2-17213-14 972794
08H7-73061-10 972894
0801-00100-15 972930
08T3-32101-10 972974
08V2-00000-14 979747
08W1-58121-10 972989
09D1-02224-14 973011
09G1-03581-14 968741
1281-59939-14 973544
1251-59946-38 973545
12W1-00519 980216
12W1-46126-13 980223
1272-38639-24 973591
14W2-00092-38 973711

Motor 380-420 V / 50 Hz
El-Motor P1=20kW/34kW
Motor 380 V / 60 Hz
El-Motor P1=20kW/34kW
Motor 460 V / 60 Hz
El-Motor P1=20kW/34kW
Motor 575V / 60 Hz
El-Motor P1=20kW/34kW

Deutsch

Wasserverteils. Doppelmot
Hohlschraube 2A/AR/AU/4B
Inbus-Schraube M8x45
U-Scheibe M8
Y-Wasserfilter 500um 3/8
Schlauchnippel 1-SL013
Stecknippel 1/4 1 1-WR513

Ger.Verschr. 3/8-10L
Hydraulikrohr Dm 10x1,5
T-Verschr. 1/4NPT-10L
Verschlussschr. 1/4-kon.
Winkelverschr. Rohr 10L
Dichtring 1/4

Gew.red. G 3/8 A-1/4 |

Aussengewindetille G1/4
Aussengewindetiille G3/8
Schlauch Nr. 519
Wasserschlauch Dm 21/13
Schlauchbride JCS 17-25
Winkel GF92 3/8 A-3/8 |

Engine P1=20kW/34kW

Engine P1=20kW/34kW

Engine P1=20kW/34kW

Engine P1=20kW/34kW

English

Wasserverteils. Doppelmot
Banjo bolt 2A/AR/AU/4B
Allen head screw M8x45
U-Washer M8

"Y-Water filter 500um 3/8"
Hose nipple 1-SL013

Plug-in nipple 1/4 1 1-WR513

Straight screw connec. 3/8-10L
Hydraulic tube diam. 10x1,5
T-Fitting 1/4NPT-10L

Locking screw 1/4-con.

Angle connection tube 10L
"Sealing ring 1/4"
Threadedred. G 3/8A-1/4 |

Outer Threadedt,lle G1/4"
Outer threaded bush G3/8"
Hose No. 519

Water hose dia21/13
Hose clip JCS 17-25
Angle GF92 3/8 A-3/8" |

Moteur P1=20kW/34kW

Moteur P1=20kW/34kW

Moteur P1=20kW/34kW

Moteur P1=20kW/34kW

Francais

Wasserverteils. Doppelmot
Boulon creux 2A/AR/AU/4B

Vis a six pans creux M8x45
Rondelle en U M8

Passoire Y pour eau 500um 3/8"
Coupleur d'eau male 1-SL013
Raccord male 1/411-WR513

Vissage droit 3/8-10L
Tuyau hydraulique Dm10x1,5
Raccord en T 1/4NPT-10L

Bouchon de fermeture a vis 1/4-kon.

Raccord a vis coudé tube 10L
Joint d'étanchéité 1/4"
Gew.red. G 3/8 A-1/4 "l

Manchon G1/4"

Manchon G3/8"

Tuyau flexible Nr. 519
Tuyau d'eau & 21/13
Bride de tuyau JCS 17-25
Angle GF92 G3/8 A-3/8 |

Motore P1=20kW/34kW

Motore P1=20kW/34kW

Motore P1=20kW/34kW

Motore P1=20kW/34kW

Italiano

Wasserverteils. Doppelmot

Vite cava 2A/AR/AU/4B

Vite ad esagono cavo M8x45
Rondella a U M8

Filtro a Y per acqua 500um 3/8"

Raccordo acqua maschio 1-SL013
Raccordo innestabile 1/4 1 1-WR513

Avvitamento diritto 3/8-10L
Tubo idraulico Dm10x1,5
Raccordo a T 90° 1/4"

Tappo a vite 1/4-kon.
Avvitamento angolare tubo 10L
Anello di tenuta 1/4"

Gew.red. G 3/8 A-1/4 |

Raccordo 1/4"

Raccordo G3/8"

Tubo flessibile Nr. 519
Tubo d'acqua Dm 21/13
Brida di tubi JCS 17-25
Gomito GF92 G3/8 A-3/8 |

Stk.

- 4 a4 00 00N —

0,32



000 / «xxdHd0¥Hdd

€e-

99MA-61110-68

Zeichn. Nr.

12D1-00019
12D1-00024
12D1-00068
12D1-00117
12D1-00315
12D1-00332
12D1-00427
12D2-00706
12D2-00707

12V1-00609
12V1-00625
12V1-00906

12W1-00502
12W1-00537
12W1-00534

10983955

Mat. Nr.

973442
974931
10984209
962186
975023
10984211
10984210
980173
980174

975044
965484
960765

975048
10984734
10984197

Schlauche PPH40RRP

Deutsch

Schlauch Nr.
Schlauch Nr.
Schlauch Nr.
Schlauch Nr.
Schlauch Nr.
Schlauch Nr.
Schlauch Nr.
Schlauch Nr.
Schlauch Nr.

Schlauch Nr.
Schlauch Nr.
Schlauch Nr.

Schlauch Nr.
Schlauch Nr.
Schlauch Nr.

019
024
068
117
315
332
427
706
707

609
625
906

502
537
534

Hose PPH40RRP

English

Hose No. 019
Hose No. 024
Hose No. 068
Hose No. 117
Hose No. 315
Hose No. 332
Hose No. 427
Hose No. 706
Hose No. 707

Hose No. 609
Hose Nr. 625
Hose Nr. 906

Hose No. 502
Hose No. 537
Hose Nr. 534

Tuyau flexible PPH40RRP

Francais

Tuyau flexible Nr.
Tuyau flexible Nr.
Tuyau flexible Nr.
Tuyau flexible Nr.
Tuyau flexible Nr.
Tuyau flexible Nr.
Tuyau flexible Nr.
Tuyau flexible Nr.
Tuyau flexible Nr.

Tuyau flexible Nr.
Tuyau flexible Nr.
Tuyau flexible Nr.

Tuyau flexible Nr.
Tuyau flexible Nr.
Tuyau flexible Nr.

019
024
068
117
315
332
427
706
707

609
625
906

502
537
534

Tubi flessibili PPH40RRP

Italiano

Tubi flessibili
Tubi flessibili
Tubi flessibili
Tubi flessibili
Tubi flessibili
Tubi flessibili
Tubi flessibili
Tubi flessibili
Tubi flessibili

Tubi flessibili
Tubi flessibili
Tubi flessibili

Tubi flessibili
Tubi flessibili
Tubi flessibili

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.
Nr.
Nr.

Nr.
Nr.
Nr.

019
024
068
117
315
332
427
706
707

609
625
906

502
537
534

Stk.

—_ 4 A a4 A A A A



e s OV SSTULSOMAAH " - s BWAyIsONR
HHOY-GZYBE-SHSZ / ZHOS AOOY X €
dyy0Hdd -1313 L00 Xopul-SH :dKyusuiyosepy —.— u.v_ _m
Z-S560-Evb0 M "IN BWaydg 9 ¢
~ e APZ Uswey ,va ‘
4 7 T Aoov vowwapy WY
=
g
g
T . N
Zn M ZA LMLA LN 2N M 2A LM LA N
Z
—
|
|
|
@] @] @
7 wexl o (9
T 7 7 007 YA ”,\—. F .V -
cn
g
3
3
8
g
o
N
wmwuw wmwwX
L R 2 s il
3d+N+1€ ZH/0S AOOY X € Bunyainz W
11

PPH40RR*** / 000

-34



ZHOS / AOOV X € 0102 BN "L wnieq dHHOvHdd dAL
duMovHdd 13 OV SSTYLSOUAAH a0 wopurgy | Soreereesusz/mos roore | BUIDYISOAIN DT
dvs  [NisMpy S835500pAY Bunuyiazaquadiigisg W5 | =od Z-GS60-EP0 M4 "IN BWeYdS
56799601 | 9T16I8E-LDLL OE) 928¢ Od #=neys9| | L
25258601 | OF08L0FTSIL IN009L0FY €970 JeHeydsapusm| | z ¢l
19ZF96 0L-8500L-L0LL Y2I=s nequy 0LAS-00L HEWoRsiH| | 3 o
65€€96 NM-E2001-1TL1 ZHOS/05 ADOF DONMOED-00L ZIWas| 5 ¥
LLVGEE0L | BLLEGLO0FSHH S-S540 120806l BEsowsyl] T [ 5 arpetiey HIlwt 27 H HI ey
LSEE96 | ZO-DWOOL-LOLL ZOwaw-00) Bunisbaiesn 3 s uosn| L E 7
ZZ0PE60L | dS-ZEFLO-ULL  [¥0l dZ 00 BZdSZ6F. Fewoneznyassbunyz| | il s | o), W
L026L5 00-LLZZL-LILL £1-L1Z-Z) LNl Jsyeyasngassieieg] L | es ooy | =
209616 LOmLLZZ UL Z0ZZLws1nz aqneyzingas| | | 4g
6L0F260L | LW-d4005-1aL1 LOXd ¥¥ LN-d4003 SISEL-SnyJ0N| | [}
¥erels 00-LZ0F 0121 ) ZHOS / AODF L2 OF MG JSIUBZUSPURIS | | | 201 oY
££1026 00-0820¥LZL 1 J8ygzuspung nz Buniayaisysapisn| L | aol K
JEREIT 00-ANa00-£5L1 ZHDS / ADOF 09-$S0Z60 WM StEEpasuia| L [
001026 FY-0¥F0055L IWADFFOVE 43508 0P VOZTASJ00L SERReZ| 2 | 21
090546 50-£8330€4L1 sigg3g0diiepas| L | € )
L¥OELE 00-0L0ZZ-L4LL N9 LX1XZ drN H4 speidiquoy| | | epl
611616 50-0L0ZZ-14L1 N9 dwN/dNN 85 HA 1B=a| L | apl
0F0EL6 Z6-LE00L-LdLL ME-OL OI4 SOPIS 3S0p%2315dn| | | 9%l
ZrOELE L0-0L0ZZ14L) N9 dwN/idnN €7 HA 124220 L | PRl
£POCLE Z0-0L0ZZ-14LL 0L/ ADEZ OANYIS 2s0pyazlsdn| L | erk
LZ0¥860) | SZT-85300-10LL 60T TFE LOS ZHOS/A00F ST @s3 =E=d| L | 51
0ZFP260L | PE-ELITLNLL woldousisen] L | e
m C] ooy
) m ' vz vowapy W m
mw.: ooy uewwep By * m m
b a jung
J‘& m W. qe Burusnalg
. ) m Bunyeyosuig
P wmmw | < )
= 0 o &
\ 14 v yaien ZSH LSW  Laseeyaay Aoz owwent
A0OY uswiwery ‘
11

-35

PPH40RR*** / 000



AvzZ Buniepjeunyeiq
ii Bunpoy -
jund ; Bunisneyg ! 4 L
Paexsbunpuigien - - _

OV SSTULSOJAAH

jun4
qe Burusnaig
Bunyeyssuig

oluos}oHq
Jabuejdwg

€

yund4 Bunsiadsuig

ung
)

H_ qe Bunienseig
9 Bunyeyosuig

V4

Haen

£00Z 43qUWBA0N '€ 7 wnjeq 7

100

xepul-SH 7

dydd0vHdd
ueidiagey

ewayosoya|3

AvZ Bunuepjeunyeiq
ii Bumyovy .
Bunsjeds / Bunienayg -
JeqeysBunpuiqiap

a/seiey-aay H1

", oanve

e

7 BununT-Hojsisuny
62-9d000-ZOL 1 / 682616 7

f

naidwoy saynjierxy

00-L43NT-€14L / 96€28601 |
Biseydz /1

V0l ¥8yuieesiedg

= OV ACOF

LR ]

Bunys|nz

asneyes Oy wi Bunsieds

prt
3

d¥¥0vHdd Bunienajg

PPH40RR*** / 000

-36



4

11

el A0BENE O SSTYISOMAAH

€960-¥P0 Md "IN BWayog

ZN ZM | CA LMIIA LN

6002 [Mdy "9}

100

wnjeq dMHOYHdd dAL
wuor-osese-susz/ zHoo Aosexe | BUID _v— 29S0.J HV_ o _ m
X9pul-sH :dfusuiyosepy
APZ uswwepy ﬂw i ,OM/ OV
0BE usWWBR ‘ T
z
g
g
ZN ZM ZA\

z 1.
g 8
8 Lo
173 | )
=, 0w
g OO0 O
- 10l 9 Z ) N
o

_ N

- L I I

€ 5 €1 21 11

3Ad+7€ ZH/09 A0SE X € Bunyisinz

-37

PPH40RR*** / 000



ZH09 / AOSE X €
d%s IN-2YUYy Ssa301s00pAY Bunuyaizzaquadi ] elan s | =0d
58298601 DE-LELBE-LDLL DEL BZBE Dd SSNEY=D| | 3
85258601 0¥ 09L0F 2511 IA005 L0 €990 JSHBYISSpUSM | | Z
L9296 0-as00L-LokL U2Ny=sE nequy 0185-001 MEUOYSLIIH) L I3
B3EEES NA-E2001-101 L ZHOS/05 AO0F 0ONMOED-00L 2INY25| S ¥
0Z0¥2601 WLEEL00-FSLL WELBL PIIVLEGL SEEIOWEYLl Z E
B ans Z0-JN00L-LDL L ZOwIN-001L Buniadausss e < uase| L 9
Zo0¥a601 dS-Z6F 101 w01 dZ 001 BZdS-g67| ewomeznyasshunys| | L
§10¥2601 1W~d4008-1aL 1 LOXd #F LA-d4008 s18BL-8nv-10N| | 6
L0666 00-0800%-LZL1 ZHOS f ADOF L2°0F MB JSUEZUSDUMS| | EQL
EEL0BS 00-0820%LZLL lzjyezuspunis nz Dunisyaisyaiplsn| | a0l
BEOFBE0L F59da00-L51HL sigpusiunyzemisgqneiunuueds safiseyd-g| | bk
0oLog6 Fo0FFO0SS5LLE IVWADPFOPE #2208 OPVOCASH00L BBRASE| £ cl
080ELE SO-E8330-E4LL EECEEREITREEET I £k
0EFFE601 FEEIdITLNEL W0l dOUS I1=1E1BN | | g9l
m ou
2 AvE uswwely B
.nwz Aoge vowweny WY v m

rzn

PPND ISV

[

6002 1Ay ‘9L wnyeq dHH0PHdd dAL
HHOP-08€8E-SUSZ / ZHO9 AOBE X €
100 X8pul-SH :dfyusuiyosepy
€960-€v¥0 Md "IN ewaysg
ar’nsy ey

o
Wex
(2

A¥E UsWwaD

Aoge uawwan Y

8 O

ewayosoJpo|3

a1

z 2z
WX WEM
1z 1z ¢

4l N 11
c
o
€
3
]
g
-4
@
2
3 sjungy
5
> qe Buruond)g
N Bunyeyasuig
£ L —
21 g 1
L

11

PPH40RR*** / 000

-38



6002 Iudy "0¢ wneg
ZH09 / A08E dHY0¥Hdd
OV SSIULSOUAAH 2o | BIIBYISOLINO|T
€960-€770 Md "IN ewayog
| | e
, W , e
| | T
| | Hl 7
, ! , A
| , 7 7 Bunyn-yoisisuny
, | | 62-9d000-29L1 / 681616 7
W b i | W ﬁ Hejdwoy Jeynijexy
_vLU qe bunieneig | 00-L43NT-E T4 / 96EZ860L
, T Bunyeyosuig | [ - 1
| |
| | | Biseydzyy
,
| osjuosjeH | | | Yol yeyuressiads
, Jabuejdwig ” , ﬁ
, ,
|
” folai\ 24 , W ﬁ ~ OV A08E
- + |
W 0/ Dy M& | W - 4 ‘
|
AVZ m._w.“”“”wﬁzen_ I | AvZ Buniepyeunyeig - - % .
i - i Bumyoy - |
il
Aund \mm:Ew:wuw g € W ) Bunsjadg 7 Bunienayg - € 7 4 ¢
19gexSTUNPUGIOA T e |eqeysBunpuigiap R e
N
g
, £
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ e.\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\e\\\\\\\\\ﬂ\\ I
, g & . ,
! g 3 | f
g @ =
| 3 Avz uewwery ) g 7 7 w |
| - 2. a 18 !
2 ASLS-00Y Uewwaly ‘ N
| S 7 2 I, |
| *- o , I ” |
[ z 1 g [ 12 | [ [
| |
\ | \
| ung - | ! |
| ge bunsoneg| e = = 700 5 e |
, Bunyjeyosuig ,
| YYINO / 15Vda |
, ,
, ,
, ,
| |
| ZH09 / A08E d¥YOYHdd Bunianalg |
- - —

-39

PPH40RR*** / 000



z X 010z Jequezaq ‘v wneq dY¥0rHdd dAL
HOSTA0BY £ 5 SSTHISONAAH worsmrrssz moormce ELIOYOISOJINO|T

dyd¥0vHdd -1313 100 Xopul-sH :dAyusuiyosepy
6560-2¥770 Md "IN ewaydg
| 9 G . I S ¥
ﬁ — e Apz uswwispy T3 P
C 1€ . Le C
21 oo * ¢ 08Y-00% UBWWalY ‘ ¥
1LQ QD
AN &
EEORON® g S
| WA N 18 g
. N g
ZN 2ZM 2ZA LMILA LN zZn TM ZA LM LA LN
Do v e
#1117
Yy €) €
el P9
| [ o v z| 9 f e vz
| ey Ia % | 1 ( / | I e @ |
g | A S o) % | P AN N
L~ ” A N ” ”\/ | N PN _”
( . L Wl N ) ! N AN (DN I
) i o R , @ e NeN S | I Te T /Tv
V) < \L/ 2 < — PITIR e P (S e A Ry
s Wil 7 e 9) Y w B
R |
, 7 evda | (LD
zn
5
1 11 a
2
ww S
N o
5 g
£ g 1
— m N | :
g Ny e = °
[) A~ | N
3 RPN |
g i , ~
|1 -] N mmmw
8/GYS O+M INHV ORIl ZH09/ A0OY |\ m ZH09 / AO8Y g €L
N\ = a-l g
3 €1 21 I
3d+7€ ZH09 / A08Y X € Bunyieinz
( .
] /w LIS _\\ ,._.§<m 0 ©

PPH40RR*** / 000

-40



ZH09 / A0SV X €
4vs IN2YIUy £220120.pAH Gunuyoiazaquadi) qelag s | sod

56298601 DE-L6LEE-1DLL OEL 618E Dd 3=NEYSD|( | I
85258601 0708107 €511 AN009-LOFY €90 JSYBUDSSPUSM( | Z

19296 01-8500L-10LL Uip=e nequy’ 0185-001 MEJUOYSIH( € 3

65EE96 NA-€200L-1L0LL ZH0S/05 A00F 0ONMOED-00L 21NUI5| 5 ¥
LLLGBE0L | BLLE6L00-#SLL WSLE-5'LL LZ0ELLE6] SERIouEYL) £ 5

L 9EE0E €0-2K00L-LOLL ZOWIW-001 Dunabaiap, Iya3 +yasp | | 9
£20¥2601 dSZ6rL0-LILL 001 82d5-Z6¥) Jeyeyaszinyossbunys]| | L
610¥2601 | LA~d4002-LdLL L0Xd #¥ LW~d4002 SISEL-SNW-lON| | 6

109666 00-0800%LZL | ZHOS f ADDF L270% MG JS{UBZUSPUNIS | | EQL

€E1086 00-0820%LZL L Jajyezuspunis nz Bunisyaisysipiss| L a0t
8E0¥8501 S51-vdadoo-LsL1 JYA08F-80E #FID / 15Wd0 SBRIp=Y=Id] L 7"

001088 Fw-0FF00-55L1L IVADPP-OFE H3E0E 0P WOZASA00L =BBASE) £ cl

090E.L6 50-€8330-€dLL SjEg 330 dALsasls| L £l
0Z¥¥#B601L FEELdITLNLL W0l dOUS ISIEIBN| | ¥l
65298601 S0-HZ66F LML 9H-ZEF| swwapsbunisyas| | 5
08€59860 S0-ZEES0-LILL LWws'n jwwze ¥ g's bunisyaisuiad| | Sl

6560-2v70 M4 "IN BWaYDS
a Av usLwaly ®
w Aogr-00y uswwiay Y ¥ M |
RN o /% *

[4 3
0s
,@\

N

9% 96 96 G6
N OO O s ¢ -
m XL 1
=] V4

¢S L SN

YPND / LSVda

dYH0vHdd dAL

010z Joquieza ‘y1 wnjeq
wuor-sver-susz/ zHoo nosrxe | BUUO Y 9S0J u_x 0_ =
100 Xopul-SH :dkyusuiyosepy
4
8H
1M \N< ar/ s w< H/WPM |2V H AJWEM 2V a/weM v H/WIM|2v
\ 7 / =
/ | ) \ / \\ [ 7 o 7 #
o1 [ W W - Y W W
b ZH09 | A
ob
OOy |
v O
Wi
e
T 2
We Weyt
1z % 1z
v 2% 8z 8L O
Wey L )
v C 2k L QJ/AJ 19M

AbZ uswuwapy fw
jung
A08p-00% uowway WY
qe Buniena)g

Bunyeyosuig

2

-41

PPH40RR*** / 000



OV SSIULSO™UAAH

800¢ Jenigad '/g

100

uinea ZH09 / AOSY dMMOVHAd

uedjaqey

CITENTRI TV ETE

Xepul-SH

AbZ Bunsapjreunyyelq
il Bunyoy
jung ; Bunisnag
1oqeysbunpuigioa

6560-2¥¥0 Md "IN ewaYyos

ZH09 / A0SY

d¥¥0vHdd Bunianalg

, ﬁ\\\\\ \\\\J
, ,
, ,
ﬁ * R
| , 7 Bunyn-yoisisuny|
, | 62-5d000-ZOL1 / 682616 7
L;_ ; und | W 7 pajdwoy saynjexy
_v\u ge buniensig | 00-L4INTETLL/ 96528604
S . | Bunjeyosurg | , |
|
|
, ! Biseyd z /|
|
21UoJ}oH | . Vol yayuleasiadsg
Jobueydwy ” ,
|
, ,
OaAYZ , | = OV A0SV
- +
— . ,
R + 7 W ‘ ‘
|
R I . AvZ Bunienjeunyeiq - \1,7‘
. . v - 11 Bunyyoy e P
; Bunsiadg / bunsenayg - " € 7 el
i S - - r [eqeysBunpuiqiapn e e e, )
N
s
g
! a
w
m °
8 L
a Apz uewwepy ¥ 2 7 3
o g 3 3
2 |7 A08v-00v uswwoy WY + % ! 9
S 2 5
- (9] | 8 =
@) &
z L 8 1 a a
w L L 9% S6 96 G6 w m..
e L g S e S o S— il g
ung M| - H
qe Buruanalg os m
Bunjieyos
unjieyosua L4 - VPO / 16Vda S
3
I
N

PPH40RR*** / 000

-42



Jenigad - wnje; dA
aormda Tais OV SSTULSOUAAH " [T wremwom T BUISYUISOADOI

1-1960-€¥70 Md "IN ewaydg

S
) $os, vz vowwony ¥ om/ »N
Z1 S en en T Aog-o0p vowwory W r T
, /\w \ﬂ/(w = =
W IM LA N m. mv
-3 g
¢n M ¢A LMILA LN ZN [2M ZA

| N
()
1 09ND
, lovda | (b
Zn
3
)
=}
€1 21 11 W
[}
L R 1 g
=
N D
f= =3
[ / @
g , 1
- g | 5
T - m, ”mn_ — ot
PN % o N
\ m”\ B I( NM,
7} [N L
c
TN A R -
v¥595 O+M UNHY oeil  zH09/A00v | zHo9 s Ases g ,
N[# 2 ,
3 €1 21 L1
3d+1€ ZH09 / AGLG X € Bunysnz

b1 (9MSL) vwees g

-43

PPH40RR*** / 000



NT—Q@ \ >mN.m X M Z10Z Jenigad /L wneq dy¥oyHdd dAL
dudovHdd 1313 OV SSTULSOUAAH ey ormsmmens | BUBYISONNO[T
d4vs IN-EYIUY S5341801pAH bunuyaizzaquadilieiss s | =04
S6298601 OE-L6LBE-LDLL DEL 61L8E Dd 3=NBY3D| | L
85253601 0#09L0FZ5L1 JA00SLOPY €90 JSHBYDSSPUSM | | Z ¢l
SZ1426801 00-##585-%Z1 1 PFS95 UN ADDR/SLS DM OLBIL) | £ -
18.LE96 NA-EZ00L-LOLL ZHOS/0S A00F OLNMEZI-00L ZINY2S| 5 ¥ —L
62526601 | WILE5L00FSLL 9LIWILL€6] siepioulayl| 2 E arnsA \N\< Hf W) \w< H AlINEN w< - ar’ e w< _.:_\,:x\w,q
LSEESS Z0-JM00L-LDLL Z0WIN-001 buniabauap apa3 +yasp| L 9 7 / ~ / = \\ 7 ,\A £ 7 7 7
61216601 EV-Z6F10-HILL 0¥002%-267| jewonesiuniayais| | Fi 2Ho9 kY v v
61072601 1W-d4008-10akL L0Xd #% LW-d4008 s1SeL-sny-JoN| | 6 o Aooy
109666 00-0200%LZL1L ZHOS / AD0F L2°0F ME J3jUBZUspuUn}S| | BEQL WP ]
EEL088 00-0220% L1211 Ja|yezuapunis nz Bunisydisysipisp| | QoL &
¥cli8601 1S-%d000-4SL1 JWA005 - 08E 0SWDLOWdA sie=apisiysaal | LL
0010286 PY-0FF00-5511 IVADFF-SFE H3S0E OPWOCASI00L SieBsZ| 2 Zl
0S0ELE S0-€9330-€dlL S/Eg 330 dAL Jayoais| | €l _\ﬂv_ ) va_ :
gc148601 FEBPVHM-LNLL IWASL5-0FE Duebuig $Z-08FvdM II91ZI8N| | ¥l A
G5E92601 90-HZ66FL-LIL L gH-Z6¥| swwspsbunisyas| | 5
09E93601L S0-ZEES0-LILL Liws'0 / wwze ¥ £'g buniayaisuiad| | 9l
1-1960-€7¥0 Md "IN BWayds
- m + *- W
a Ayg uswuwispy Lo - m.
w Aosr-00v uewwari WY 2 Avz vowwany $7)
W A08Y-00F USLIWS[H ‘ Hrd
> + 0 qe Bunianalg
* eT* Bunyeyosuig
b O O
70 O
j 3 | 14

2

PPH40RR*** / 000

-44



A¥Z Bunsapjiewyeiq
ii Bumyoy
jung / Bunianajg
Jaqeysbunpuiquap

OV SS3U1SO™AAH e

w -

Jung
qe Bunianalg
Bunyleyosuig

Jung
qe Bunienals
Bunjleyosuig

21UoJ}aH
Jabueydwig

OdAve

jund Bunsiadsuig

z % S6 96 56
os L [+
14 4

800¢ Inr "€¢ wnieq

Xapul-SH

ZH09 / NSLS d¥H0¥Hdd
uedjagey

1960-€¥70 M4 "IN ewayds

AvZ Buniapjiewlyeaq
ii Bunmyoy
Bunsiadg / Bunianayg
legqeysbunpuiqiap

"

Avg uswway Ty

NSLS-00% uswiwapy ‘

*
Oz Bunsiadg ge

¢S I S

09WD / LOVdad

ZH09 / ASLS d¥¥0YHdd Bunienalg

10y

zieMyos

@)

uaseyd-¢

¥2-08% ViM
V0l Mayuieasiadg

= OV ASLS

= ws= w ce mpes smee sew. cmes

asneyso Oy wi Bunsiads bunysinz |

11|21 e

ewayossoJpia|g

62-9d000-2OL1 / 68,616

naidwos Jaynjieixy
00-143N7T-€1L1 / 96£2860L

r
7 Bunyn-goisjsuny

1

i

ZH09 / AGLS Zinydsojel] S qe

-45

PPH40RR*** / 000



N ~ wwg 101
wiwog ussedsuel
yone|yosjduniyog

OgNX}

[OIA 6/ [8n ] IN ] en | [ en] A
JE i/ ) S g U H
7 o] ; o o o o ﬁ o] 7 ﬁ s}
£ £ £ £ £ £ £ £ £ £
¢t ¢HN ¢k CHN ¢HAN ¢\ ¢HN ¢HA ¢t ¢HN
a1n a1l a1 O1r 11D o1l O1n O1r 1D O11
< c < c c < c c c <
@ E @ = ) E ) = @ = ) E ) = ) = @ = ) E
= o 2 o = o =2 o = I3 = o =2 o =2 o = o = o
s |5 g |5 s |2 38| |8 3 & 3| |8 38| & 38| |8 3 & g |2
E|NE EINE EINER- E|RE 8| |5 EINE EINE E|RE z| |5
= |3 3| |8 = |3 3| |® 5| ® 3| |3 3| |® 3| |® 5| ® 3| |3
=1 =] =1 =] o =1 =] =] =l =]
Wwigg ussedsuel}
wwoz nefg
Lonejyosduiniyos
1a7d 2d7d €a1d ¥d1d Sa1d 9a7d Zd7d  9Md
¢z g 2 g ¢z g ¢
X X X
®a
o)
F8x I T NN 29
ol CIEENAEY L) 23
€D > - =4
T2 : &
c 2 s
T 3 =
2w @
o
0
W

(%05)AvEINGH

SINg 0Bd JeMmod
1B1ZIBN

CHAXEL

Buunm uoiauuco
Bunjuelplensbuebsny

. WWQg Ziemyos
o wwpz o

PPH40RR*** / 000

-46



blau/blue

® |Actt | .
. . N
onigneg || gﬁo g g i blaublve
[ayal -
sween . M/
XY : <
< C
+ ‘ x In g
e EI) < o
©
. << O >
—panor | 88 —_—e =t
D &
palijiol 38 paipol ’0_3 a“_s
anjg/ne|q < H anjq/nelq 0o
Slymglom zu SHywgIoMm T
IIX/ WY
o
-®
o
>
o gl .
h Payior *
S [
bV ena/neq
e H
<t h
L x -@®
=S 17| |
o ) L):‘ —J—;H >,
> | > Ve,
o
g) f m’{j )®
— o o° (A E i
— w F o O Eﬁ» : d
= “ho oy ’ ¢
o o of <
Fro of
-— L
[0} ¥ oF ®
CD L®o oo T —
48]
o ¢ |
g ‘
|
O = i
e
L0 'E [
o |
32
£g |
3£ +
s8¢
EEE
g
y o
o o« A %
| < E
[}
®
o o
Lo on
)
£eo of
ey oo =
M cYo b ° m -
R I == = - N ‘
L 5 3 <
3 =
[
& o £ w0 —
e N/ v A
-0 1I— /,
=
o[ e o
e | o 5
S I =
) B Rl
©
=
o

PPH40RR*** / 000

-47



~

U e
| WLILILLIT I ITTILL |

I ———— —
————— —

(LI TIT I T T Il T

. R
; X ) )
S exg00 & H-Sd |
. 9v IV
222 x =2 == =x|x =®x=
N —_ o © [o2] ~ D o N w FCRImgEN
©@®
ZEEEE
ddl S=5=5s
JoNIB08YH
A R
1e1-4H
I-d1d Z2-6 NMd \ FIYING | -MYING
ev oy ® 8y LY
W/

PPH40RR*** / 000

-48



Ly

lezzng
Jawwing

(ANOINOO-0T1

N33HO-a31
[EECREEN]

- nooy
- MY

+

usaibunib

I ]
O Xoer
- D
pasofo uado
1219596 uayo

Bumes/bunjeisuy
J1aziseyjuAg sedwinp

uadouayo :1p

Aeyuswow/pusise) i1 // ulejuiew/pusisel -y

-49

Q.

Aey
Aey

8npow-4Y 8y} 0} S
18 1-4H winz -
T
. ] payjol
— ] QJyMm-an|g/giom-ne|q
= enjg/nejq
o SJOBJUOD NO0Y -
W OPfRIUONMHY
e )
o [ w00
payiol
yUM-onIGglom-Nelg
- enjg/meyq
(9x) 4ep0o 2y} woiy
(9) 40p0Q wioa
1230 oMa leMd
oy e
by o et
| i ! /
| . ) [ A A
R / /
d-1-0 | /
] 2
Ng'ct
NE+
oylvg = N>n LA 8eMA  9aMd

wt

ip&x00] 9/g days /S
iadsab 9/5 aJnis /S A

Net

- nooy
- Py

= ¢oNd
= oNid
= IMd

- 181N
+JaIn

onewsyos Bulip Sy

PPH40RR*** / 000



-50

PPH40RR*** / 000





